
2016
CENNIK





3

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

Spis treści

OFERTA PODSTAWOWA

Program Caparol. Na elewacje. �   5

	 Farby elewacyjne silikonowe – wyjątkowa trwałość i odporność na zabrudzenia �   5

	 Farby elewacyjne silikatowe (krzemianowe) �   5

	 Farby elewacyjne akrylowe – doskonała relacja jakości do ceny �   6

OFERTA UZUPEŁNIAJĄCA

	 Farby elewacyjne silikonowe �   6

	 Farby elewacyjne silikatowe (krzemianowe)  �   7

	 Farby elewacyjne, specjalnego przeznaczenia �   7

	 Farby elewacyjne z efektem metalicznym �   8

	 System renowacji fasad i masy szpachlowe zewnętrzne �   9

	 Środki gruntujące na bazie wody �   10

	 Środki gruntujące na bazie rozpuszczalnika �   10

OFERTA PODSTAWOWA

Program Caparol. Do wnętrz. �  11

	 Farby wewnętrzne, odporność na szorowanie na mokro: klasa 1 �   11

	 Farby wewnętrzne, odporność na szorowanie na mokro: klasa 2 �   11

	 Farby wewnętrzne, odporność na szorowanie na mokro: klasa 3 �   12

OFERTA UZUPEŁNIAJĄCA

	 Farby wewnętrzne obiektowe �   13

	 Farby wewnętrzne, odporność na szorowanie na mokro: klasa 1 �   13

	 Farby wewnętrzne, odporność na szorowanie na mokro: klasa 3 �   13

	 Farby wewnętrzne – ochrona przed pleśnią i grzybami �   14

	 Masy szpachlowe wewnętrzne �   14

	 Środki gruntujące wodorozcieńczalne �   14

	 Środki gruntujące rozpuszczalnikowe �   15

Program Caparol. Dekoracje. �   16

	 Materiały dekoracyjne – lazury i masy szpachlowe, linia Ambiente �   16

	 Materiały dekoracyjne z efektem metalicznym �   17

Program Caparol CapaWood. �   18

	 Capalac oraz Capacryl – środki gruntujące, lazury, lakiery do drewna i do metalu �   18

Program Caparol. Lakiery. Ochrona drewna.  �   17

	 CapaWood – ochrona i pielęgnacja drewna �   19



4

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

Caparol Polska Sp. z o.o. 
02-801 Warszawa, ul. Puławska 393, tel. 22 544 20 40, fax 22 544 20 41

e-mail: info@caparol.pl, www.caparol.pl

Spis treści

Program Capatect. Tynki, systemy ociepleń.. �   20

	 Tynki cementowo-wapienne �   20

	 Kleje i masy szpachlowe do płyt termoizolacyjnych �   20

	 Siatki zbrojące z włókna szklanego �   21

	 Mineralne, lekkie tynki strukturalne w postaci suchych mieszanek, produkty o niskim zużyciu �   21

	 Akrylowe tynki nowej generacji, na bazie żywic polimerowych wzmacnianych siloxanem �   21

	 Silikatowe tynki (krzemianowe) �   22

	 Tynki silikonowe �   22

	 Tynki najnowszej generacji w technologii NQG – Thermosan-Fassadenputz �   22

	 Tynki mozaikowe (kamyczkowe) �   23

	 Powłoki malarskie oraz środki gruntujące �   23

Program Capatect. Systemy ociepleń – Carbon. �   24

	 System Carbon �   24

Program Capatect. Systemy ociepleń – łączniki, akcesoria. �   25

	 Kołki rozporowe do mocowania styropianu i wełny mineralnej �   25

	 Akcesoria�   25

	 Narożniki ochronne, profile fasadowe, akcesoria do wykonywania ociepleń �   26

	 Materiały izolacyjne �   26

	 Capatect IDS �   26

Program Disbon. Powłoki i systemy posadzkowe. �   27

	 Hydroizolacje bitumiczne (Avenarius-Agro) �   27

	 Środki gruntujące i hydrofobizujące �   27

	 Środki gruntujące �   27

	 Powłoki posadzkowe �   28

Program Histolith. �   30

	 Ochrona i konserwacja zabytków �   30

	 Tynki renowacyjne WTA �   32

Oferta dodatkowa  �   33

	 Wiaderka �   33

	 Wzorniki �   33

Indeks �   34 

Ogólne warunki sprzedaży �   36



5

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

1. Program Caparol� OFERTA PODSTAWOWA

Nazwa i opis produktu Nr  
artykułu Opakowanie Jednostka 

miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Farby elewacyjne silikonowe – wyjątkowa trwałość i odporność na zabrudzenia

ThermoSan NQG, B1

Farba silikonowa o spoiwie nanosieci kwarcowych (NQG), zabez-
pieczająca przed rozwojem mikroorganizmów, szczególnie zaleca-
na do wszystkich systemów ociepleniowych i tynków mineralnych 
(uprzednio malowanych lub surowych), wysoce przepuszczalna dla 
pary wodnej i CO

2, wypełnia drobne rysy, zużycie 150-200 ml/m2

     

862499 12,5 L 24 41,67 520,88

862500 7,5 L 44 46,00 345,00

AmphiSilan-Plus, B1

Farba silikonowa najwyższej jakości, matowa, hydrofobowa, przepusz-
czalna dla CO2, dobrze kryjąca, odporna na naprężenia, produkt z grupy 
CCC, wysoka odporność na zabrudzenia, zużycie 150-200 ml/m2

783789 10 L 40 35,92 359,20

783787 5 L 52 39,14 195,70

783788 2,5 L 120 41,67 104,18

Muresko – Premium, B1

 

Wysokiej jakości farba o mineralnym wyglądzie, na bazie żywic siliko-
nowych, o właściwościach glonobójczych, zużycie ok. 150-200 ml/m2

 

873372 15 L 24 25,80 387,00

873383 10 L 40 26,78 267,80

873384 5 L 52 28,99 144,95

873385 2,5 L 120 31,93 79,83

Farby elewacyjne silikatowe (krzemianowe)

Sylitol-NQG, B1

 

Najwyższej jakości farba dyspersyjno-silikatowa z formułą NQG na-
nosieci kwarcowych, o wyjątkowo dobrej przyczepności do podłoża, 
o potrójnym krzemianowaniu. Wysoce dyfuzyjna dla pary wodnej 
i CO2, odporna na zabrudzenia, zużycie 125-150 ml/m2

 

538073 12,5 L 24** 39,87 498,38

Sylitol – Finish, B1

Farba elewacyjna silikatowo-dyspersyjna, głęboko matowa, nie chłoną-
ca wody, wysoce dyfuzyjna, doskonale kryjąca, zużycie 150-200 ml/m2

731832 10 L 40 25,90 259,00

Capatect SI-Fassadenfinish 130

Elewacyjna farba silikatowa (krzemianowa), egalizująca podłoża 
mineralne, tynki mineralne i silikatowe, zużycie ok. 250 ml/m2

745861 15 L 24 22,81 342,15

Produkt do zabarwienia 
w systemie ColorExpress 

N
A

 E
LE

W
A

C
JE

Koncepcja utrzymania fasad w czystości, 
ochrona przed zanieczyszczeniami, specjalnie 
opracowane receptury dla farb i tynków 

Nano-technologia sieci 
kwarcowych
(NQG: Nano-Quartz Gitter)

* zamówienie w pełnych paletach
** termin dostawy na zapytanie

*** zamówienie tylko w pełnych opakowaniach zbiorczych



6

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

Caparol Polska Sp. z o.o. 
02-801 Warszawa, ul. Puławska 393, tel. 22 544 20 40, fax 22 544 20 41

e-mail: info@caparol.pl, www.caparol.pl
Wszystkie ceny netto, bez VAT

OFERTA PODSTAWOWA� 1. Program Caparol

Nazwa i opis produktu Nr  
artykułu Opakowanie Jednostka 

miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Farby elewacyjne akrylowe – doskonała relacja jakości do ceny

Amphibolin, B1

Uniwersalna farba na bazie czystego akrylatu do elewacji, do wnętrz, 
bezemisyjna i bezrozpuszczalnikowa – standard ELF, satynowo-
-matowa, odporna na szorowanie na mokro, produkt z grupy CCC, 
wysoka odporność na zabrudzenia, zużycie ok. 120 ml/m2

800447 10 L 40 40,93 409,30

800450 5 L 52 43,26 216,30

800452 2,5 L 120 45,32 113,30

749936 1,25 L 144 52,02 65,03

Amphisil, B1

Dyspersyjna, matowa farba fasadowa, wzmocniona siloksanami, 
zużycie 160-200 ml/m2

 

750190 12,5 L 24 21,81 272,63

750191 2,5 L 120 25,37 63,43

AcrylFassadenfarbe

Akrylowa, matowa farba fasadowa, lekko wypełniająca, zużycie 
170-200 ml/m2

786514 10 L 40 16,95 169,50

N
A

 E
LE

W
A

C
JE

Nazwa i opis produktu Nr  
artykułu Opakowanie Jednostka 

miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Farby elewacyjne silikonowe

AmphiSilan Compact

Farba silikonowa, matowa, wypełniająca, elewacyjna, wysoce prze-
puszczalna dla pary wodnej i CO2, zużycie 350-450 g/m2

9300 15 Kg 30 20,00 300,00

AmphiSilan Grundierfarbe

Farba silikonowa, biała, gruntująca, pod powłoki z farb AmphiSilan, 
zużycie 150-200 ml/m2

26814 12,5 L 24 23,55 294,38

AmphiSilan Tiefgrund LF

Silikonowy środek gruntujący na bazie wodnej o działaniu hydrofobo-
wym pod powłoki z farb AmphiSilan, zużycie 150-200 ml/m2 837726 10 L 60 21,33 213,30

OFERTA UZUPEŁNIAJĄCA



7

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

1. Program Caparol� OFERTA UZUPEŁNIAJĄCA

Nazwa i opis produktu Nr  
artykułu Opakowanie Jednostka 

miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

AmphiSilan Putzfestiger

Silikonowy penetrujący środek gruntujący, rozpuszczalnikowy, nie 
reaguje ze styropianem, zużycie 150-200 ml/m2 837727 10 L 75 35,32 353,20

Farby elewacyjne silikatowe (krzemianowe) 

Sylitol – Compact

Silikatowa powłoka wypełniająca (szlamująca), wysoce dyfuzyjna, 
przepuszczalna dla CO2, zużycie 200‑250 ml/m2

744780 12,5 L 24 23,08 288,50

Sylitol – Minera

Silikatowy podkład kwarcowy i końcowa powłoka szlamująca rysy 
i spękania, matowa, mocno wypełniająca, dyfuzyjna, przepuszczalna 
dla CO2, duża przyczepność do podłoża, zużycie 450-500 g/m2

744779 22 Kg 24 13,25 291,50

Sylitol – Konzentrat 111

Środek gruntujący do podłoży mineralnych oraz rozcieńczalnik do farb 
i tynków silikatowych (krzemianowych), zużycie 130-150 ml/m2 744781 10 L 60 15,24 152,40

Sylitol NQG Konzentrat 

Środek gruntujący do wzmacniania podłoży mineralnych do wyrów-
nania chłonności na mocno i nierównomiernie chonnych podłożach 
mineralnych, rozpuszczalnik do farb Sylitol NQG, zużycie: ok. 100-
200 ml/m2 845758 10 L 60** 23,29 232,90

TopLasur NQG

Dekoracyjna lazura silikatowa z  formułą NQG, do stosowania na 
zewnątrz i do wnętrz. Szczególnie polecana do odświeżania barwy ka-
mieni naturalnych, z jednoczesną ich ochroną, zużycie 100-150 ml/m2

 

845753 5 L 52 49,14 245,70

Farby elewacyjne, specjalnego przeznaczenia

Cap-elast Phase 1

Pigmentowana masa do naprawy zarysowanych tynków elewacyjnych 
oraz do tworzenia warstw z włókniną zbrojącą, minimalne zużycie: 
500 ml/m2 na jeden cykl. 27924 12,5 L 24 38,33 479,13

N
A

 E
LE

W
A

C
JE

Produkt do zabarwienia 
w systemie ColorExpress 

Produkty bezemisyjne  
i  bezrozpuszczalnikowe,  
zawartość LZO < 0,7 g/l

Koncepcja utrzymania fasad w czystości, 
ochrona przed zanieczyszczeniami, specjalnie 
opracowane receptury dla farb i tynków 

* zamówienie w pełnych paletach
** termin dostawy na zapytanie

*** zamówienie tylko w pełnych opakowaniach zbiorczych



8

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

Caparol Polska Sp. z o.o. 
02-801 Warszawa, ul. Puławska 393, tel. 22 544 20 40, fax 22 544 20 41

e-mail: info@caparol.pl, www.caparol.pl
Wszystkie ceny netto, bez VAT

OFERTA UZUPEŁNIAJĄCA� 1. Program Caparol

Nazwa i opis produktu Nr  
artykułu Opakowanie Jednostka 

miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Cap-elast Phase 2

Plastyczno-elastyczny, kryjący materiał do naprawy pęknięć oraz 
wysoce wydajna farba do malowania fasad w przypadku skrajnego 
zagrożenia wpływem agresywnej atmosfery, minimalne zużycie: 500 
ml/m2 na jeden cykl. 750168 12,5 L 24 38,95 486,88

PermaSilan

Elastyczna, silikonowa farba fasadowa do zarysowanych tynków. 
Szlamująca rysy, dobrze dyfuzyjna, zużycie ok. 200 ml/m2

807389 10 L 32 37,32 373,20

Fibrosil

Dyspresyjna farba podkładowa szlamująca rysy, zużycie 600-800 g/m2

807700 8 Kg 52 23,40 187,20

CarboSol Fassadenfarbe Compact, B1

 

Farba fasadowa, silikonowa, wypełniająca, wzmocniona włóknami 
węglowymi, bardzo dobrze kryjąca, szlamująca drobne rysy w tyn-
kach, wysoce dyfuzyjna, matowa, z nanocząsteczkami, z efektem 
perlenia, zużycie 500-800 g/m² (0,32-0,50 l/m²) łącznie dla warstw 
pośredniej i końcowej

   

831078 25 Kg 24 ** 32,15 803,75

Farby elewacyjne z efektem metalicznym

Metallocryl Exterior

Dyspersyjna farba fasadowa o metalicznej optyce i satynowym połysku. 
Do stosowania na podłożach fakturowanych, zużycie ok. 100 ml/m2

805098 10 L 24 138,59 1 385,90

805097 5 L 52 141,36 706,80

Capadecor CapaGold

Dekoracyjna farba akrylowo-dyspersyjna, do stosowania na zewnątrz 
i do wnętrz, nadająca szlachetny złoty kolor. Do stosowania łącznie 
z produktem Capadecor EffectGrund, zużycie 100-150 ml/m2 844680 2,5 L 105 133,26 333,15

N
A

 E
LE

W
A

C
JE



9

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

1. Program Caparol� OFERTA UZUPEŁNIAJĄCA

Nazwa i opis produktu Nr  
artykułu Opakowanie Jednostka 

miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Capadecor CapaSilber

Dekoracyjna farba akrylowo-dyspersyjna, do stosowania na zewnątrz 
i do wnętrz, nadająca srebrny kolor. Do stosowania łącznie z produktem 
Capadecor EffectGrund, zużycie 100-150 ml/m2 863079 2,5 L 105 84,33 210,83

Capadecor EffektGrund

Specjalny, pigmentowany środek gruntujący pod powłokę CapaGold 
oraz CapaSilber, zużycie 150-200 ml/m2 

 

868363 2,5 L 105 47,01 117,53

System renowacji fasad i masy szpachlowe zewnętrzne

Capalith Fassadenspachtel P

Szczególnie polecana w renowacji zabytków, biała, mineralna, su-
cha masa szpachlowa, modyfikowana żywicą tworzyw sztucznych, 
nie zbryla się, nie pęcznieje, do filcowania, do układania w jednym 
cyklu, nawet do 20 mm grubości, podwójnie zbrojona włóknami, 
zużycie 1,1-1,3 kg/m2/mm

843727 25 Kg 42 2,23 55,75

Capalith Fassaden Feinspachtel P

Szczególnie polecana w renowacji zabytków, biała, modyfikowana, 
mineralna, drobnoziarnista szpachlówka, nie pęczniejąca, hydrofo-
bowa, nie spływa, do nakładania na gładko, do filcowania, zużycie 
1,4-1,5 kg/m2/mm

99543 25 Kg 42 2,79 69,75

Cap-elast Riß-Spachtel

Elastyczna masa szpachlowa do rys i spękań, do modelowania i for-
mowania, nie przepuszcza wody, zużycie ok. 175 g/mb (1x1 cm)

746840 10 Kg 52 18,38 183,80

746842 1,5 Kg
karton 
(6 szt.)

31,25 46,88

N
A

 E
LE

W
A

C
JE

Produkty wzmocnione
włóknami węglowymi

Produkt do zabarwienia 
w systemie ColorExpress 

* zamówienie w pełnych paletach
** termin dostawy na zapytanie

*** zamówienie tylko w pełnych opakowaniach zbiorczych



10

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

Caparol Polska Sp. z o.o. 
02-801 Warszawa, ul. Puławska 393, tel. 22 544 20 40, fax 22 544 20 41

e-mail: info@caparol.pl, www.caparol.pl
Wszystkie ceny netto, bez VAT

OFERTA UZUPEŁNIAJĄCA� 1. Program Caparol

Nazwa i opis produktu Nr  
artykułu Opakowanie Jednostka 

miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Fibrosil

Dyspresyjna farba podkładowa szlamująca rysy, zużycie 600-800 g/m2

807700 8 Kg 52 23,40 187,20

Capatox

Roztwór wodny do usuwania pleśni i  glonów, bezwonny, zużycie 
min. 250 ml/m2

894707 10 L 60 10,44 104,40

1347 5 L 96 13,01 65,05

1262 1 L 480 19,09 19,09

Środki gruntujące na bazie wody

CapaGrund Universal

Uniwersalna farba podkładowa biała na elewację i do wnętrz, o wyso-
kiej przyczepności, obniża ryzyko powstawania wykwitów z wapnia, 
zużycie 150-200 ml/m2

824027 10 L 40 26,44 264,40

832269 2,5 L 120 40,26 100,65

CapaSol LF Konzentrat

Koncentrat gruntujący, bezbarwny, rozpuszczalny w wodzie, penetrują-
cy, o wysokiej wydajności na elewacje i do wnętrz, max. rozcieńczanie 
1:5, zużycie 50-200 ml/m2

822386 10 L 60 25,75 257,50

822389 2,5 L 192 28,36 70,90

OptiGrund E.L.F.

Środek gruntujący bezbarwny, penetrujący, wzmocniony siloksanami, 
o działaniu hydrofobowym, wyrównuje chłonność podłoży, bezwonny, 
bezemisyjny i bezrozpuszczalnikowy – standard ELF, do elewacji i do 
wnętrz, zużycie 150-200 ml/m2

820060 10 L 60 17,59 175,90

820061 2,5 L 192 28,36 70,90

Środki gruntujące na bazie rozpuszczalnika

Dupa-grund

Wzmacniający, głęboko penetrujący grunt polimerowy do krytycznych 
podłoży mineralnych, zużycie 150-300 ml/m2

837729 10 L 75 38,33 383,30

1909 5 L 126 39,66 198,30

N
A

 E
LE

W
A

C
JE



11

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

1. Program Caparol� OFERTA PODSTAWOWA

 Nazwa i opis produktu
Nr  

artykułu Opakowanie Jednostka 
miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Farby wewnętrzne, odporność na szorowanie na mokro: klasa 1

PremiumClean, B1

Ceramiczna, matowa farba do wnętrz, o najwyższej odporności na 
plamy i  zarysowania. Nie wybłyszcza się. Podatna na zmywanie. 
Polecana do stosowania w pomieszczeniach o podwyższonych wy-
maganiach higieniczno-sanitarnych, zużycie ok. 125 ml/m2 

 

845728 12,5 L 24 42,54 531,75

845729 5 L 75 44,29 221,45

PremiumColor, B3

Głęboko matowa farba do wnętrz, w intensywnych i żywych kolorach, 
o podwyższonej odporności mechanicznej na zarysowania. Stosowa-
na jako warstwa końcowa przy barwnych wymalowaniach farbami 
Caparol, zużycie ok. 125 ml/m2

 

821244 11,75 L 24 40,93 480,93

821246 4,7 L 52 43,26 203,32

821247 2,35 L 120 45,32 106,50

Amphibolin, B1

Uniwersalna farba na bazie czystego akrylatu do wnętrz, do elewacji, 
bezemisyjna i  bezrozpuszczalnikowa – standard ELF, satynowo-
-matowa, odporna na szorowanie na mokro kl. 1, dyfuzyjna, produkt 
z grupy CCC, wysoka odporność na zabrudzenia, zużycie ok. 120 ml/m2

800447 10 L 40 40,93 409,30

800450 5 L 52 43,26 216,30

800452 2,5 L 120 45,32 113,30

749936 1,25 L 144 52,02 65,03

Latex Samt 10

Farba lateksowa, mat satynowy, standard E.L.F., do stosowania 
w obiektach służby zdrowia, zużycie ok. 140 ml/m2

887117 12,5 L 24 27,93 349,13

890289 5 L 52 30,83 154,15

Farby wewnętrzne, odporność na szorowanie na mokro: klasa 2

CapaSilan, B1

Farba bezemisyjna i bezrozpuszczalnikowa, tworzy jednolitą matową 
powierzchnię, biała, zużycie ok. 140ml/ml

702208 12,5 L 24 28,46 355,75

Farba bezemisyjna i bezrozpuszczalnikowa – standard ELF, na bazie 
żywicy silikonowej, znakomicie się rozprowadza przy długim czasie 
otwarcia powłoki, tworzy jednolitą, głęboko matową powierzchnię, 
zużycie ok. 140 ml/m2

807468 10 L 40 25,48 254,80

807290 2,5 L 120 30,00 75,00

D
O

 W
N

Ę
TR

Z

Produkt do zabarwienia 
w systemie ColorExpress 

Produkty bezemisyjne  
i  bezrozpuszczalnikowe,  
zawartość LZO < 0,7 g/l

Koncepcja utrzymania fasad w czystości, 
ochrona przed zanieczyszczeniami, specjalnie 
opracowane receptury dla farb i tynków 

Produkty wzmocnione
włóknami węglowymi

Produkty bezemisyjne  
i  bezrozpuszczalnikowe,  
zawartość LZO < 0,7 g/l

* zamówienie w pełnych paletach
** termin dostawy na zapytanie

*** zamówienie tylko w pełnych opakowaniach zbiorczych



12

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

Wszystkie ceny netto, bez VAT
Caparol Polska Sp. z o.o. 

02-801 Warszawa, ul. Puławska 393, tel. 22 544 20 40, fax 22 544 20 41
e-mail: info@caparol.pl, www.caparol.pl

OFERTA PODSTAWOWA� 1. Program Caparol

 Nazwa i opis produktu
Nr  

artykułu Opakowanie Jednostka 
miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Samtex 7 ELF, B1

Farba lateksowa, bezemisyjna i  bezrozpuszczalnikowa – standard 
ELF, półmat, odporna na szorowanie, cienkowarstwowa, dyfuzyjna, 
zdolna do czyszczenia, klasa 2 odporności na szorowanie na mokro, 
posiada atest PZH do  zastosowania w obiektach służby zdrowia, 
zużycie ok. 130 ml/m2

831050 15 L 24 19,88 298,20

824513 10 L 40 20,79 207,90

831051 5 L 52 21,63 108,15

831053 2,5 L 120 22,66 56,65

831057 1,25 L 144 37,10 46,38

Samtex 3 ELF, B1

Farba lateksowa, bezemisyjna i  bezrozpuszczalnikowa – standard 
ELF, matowa, klasa 2 odporności na szorowanie na mokro, posiada 
atest PZH do zastosowania w obiektach służby zdrowia, zużycie ok. 
135 ml/m2

815651 15 L 24 16,69 250,35

800824 10 L 40 17,48 174,80

815653 5 L 52 18,54 92,70

815657 2,5 L 120 19,57 48,93

Farby wewnętrzne, odporność na szorowanie na mokro: klasa 3

CapaTrend

Farba dyspersyjna do wnętrz, silnie kryjąca (2 klasa), matowa, dyfu-
zyjna, ekonomiczna, zużycie ok. 140 ml/m2

887115 12,5 L 24 11,52 144,00

890292 5 L 52 12,36 61,80

749995 2,5 L 120 12,98 32,45

CapaTrend schwarz

Matowa, lateksowa farba do wnętrz, klasa 3 odporności na szoro-
wanie na mokro

39267 12,5 L 24 22,66 283,25

D
O

 W
N

Ę
TR

Z



13

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

1. Program Caparol� OFERTA UZUPEŁNIAJĄCA

 Nazwa i opis produktu
Nr  

artykułu Opakowanie Jednostka 
miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Farby wewnętrzne obiektowe

CapaColor

Matowa, lateksowa farba do wnętrz, klasa 3 odporności na szoro-
wanie na mokro

889632 10 L 40 8,85 88,50

889663 5 L 52 10,80 54,00

CapaDIN, CapaDIN Airfix

CapaDIN: Dyspersyjna farba polecana do wykonywania wewnętrznych 
powłok malarskich w dużych obiektach, ekonomiczna, dyfuzyjna, 
zużycie ok. 150 ml/m2

763664 12,5 L 24 7,79 97,38

733766 5 L 60 9,83 49,15

CapaDIN Airfix: Dyspersyjna farba wewnętrzna o fabrycznie ustawionej 
konsystencji, gotowa do natrysku, zużycie ok. 150 ml/m2 850538 25 L 12 7,57 189,25

850539 15 L 24 7,67 115,05

Inwestycyjna

Ekonomiczna, wodorozieńczalna farba do wnętrz, matowa, zużycie 
ok. 100ml/m2 880382 10 L 40 4,90 49,00

Farby wewnętrzne, odporność na szorowanie na mokro: klasa 1

Latex Satin 20, B1

Farba lateksowa, połysk satynowy, standard ELF, 1 klasa odporności 
na szorowanie na mokro, do stosowania w obiektach służby zdrowia, 
zużycie ok. 140 ml/m²

749959 12,5 L 24 31,13 389,13

848208 5 L 52 31,93 159,65

Farby wewnętrzne, odporność na szorowanie na mokro: klasa 3

Sylitol Bio-Innenfarbe, B1

Farba przeznaczona do pomieszczeń, w których przebywają alergicy, 
silikatowa, bezrozpuszczalnikowa, matowa, wysoce dyfuzyjna, również 
do renowacji zabytków, zużycie ok. 140 ml/m2

733073 10 L 40 18,65 186,50

733075 5 L 52 19,57 97,85

733077 2,5 L 120 22,27 55,68

D
O

 W
N

Ę
TR

Z

Produkt do zabarwienia 
w systemie ColorExpress 

Produkty bezemisyjne  
i  bezrozpuszczalnikowe,  
zawartość LZO < 0,7 g/l

* zamówienie w pełnych paletach
** termin dostawy na zapytanie

*** zamówienie tylko w pełnych opakowaniach zbiorczych



14

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

Wszystkie ceny netto, bez VAT
Caparol Polska Sp. z o.o. 

02-801 Warszawa, ul. Puławska 393, tel. 22 544 20 40, fax 22 544 20 41
e-mail: info@caparol.pl, www.caparol.pl

OFERTA UZUPEŁNIAJĄCA� 1. Program Caparol

 Nazwa i opis produktu
Nr  

artykułu Opakowanie Jednostka 
miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Farby wewnętrzne – ochrona przed pleśnią i grzybami

Indeko W

Matowa farba przeznaczona do powierzchni zaatakowanych przez 
pleśń, grzyby, do pomieszczeń przemysłowych oraz mieszkalnych, 
zużycie ok. 150 ml/m2

32433 12,5 L 24 31,98 399,75

713 2,5 L 120 33,99 84,98

Masy szpachlowe wewnętrzne

Akkordspachtel Fein, Akkordspachtel Mittel

Fein: Gotowa masa żywiczna o drobnym ziarnie, dyfuzyjna, do filco-
wania na mokro i do szlifowania na sucho, zużycie ok. 1,8 kg/m2/mm

855873 25 Kg 24 6,39 159,75

Mittel: Uniwarsalna masa żywiczna do szpachlowania większych 
nierówności

855874 25 Kg 24** 6,33 158,25

Caparol – Akkordspachtel SF Plus

Masa szpachlowa gotowa do natryskiwania, zużycie ok. 1500 g/m2/mm

855875 25 Kg
worek

(40 szt.)*
3,59 89,75

844965 25 Kg
wiadro 

(24 szt.)
4,33 108,25

Środki gruntujące wodorozcieńczalne

Putzgrund 610

Farba podkładowo-gruntująca pod tynki i powłoki dekoracyjne do 
wewnątrz oraz pod tynki elewacyjne, strukturalne, zwiększona przy-
czepność, zużycie 250-350 g/m2

849714 25 Kg 24 9,53 238,25

611235 16 Kg 40 10,45 167,20

807375 8 Kg 68 12,36 98,88

AquaSperrgrund

Wodny, wewnętrzny środek gruntujący, izolujący oraz poprawiający 
przyczepność, obniża ryzyko powstawania wykwitów z wapnia, 
zużycie 90-110 ml/m2

783642 12,5 L 32 51,91 648,88

783643 5 L 52 54,59 272,95

CapaGrund Universal

Uniwersalna farba podkładowa biała do wnętrz i na elewacje, o wyso-
kiej przyczepności, obniża ryzyko powstawania wykwitów z wapnia, 
zużycie 150-200 ml/m2

824027 10 L 40 26,44 264,40

832269 2,5 L 120 40,26 100,65

D
O

 W
N

Ę
TR

Z



15

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6
D

O
 W

N
Ę

TR
Z Nazwa i opis produktu

Nr  
artykułu Opakowanie Jednostka 

miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

SamtGrund, B1

Farba gruntująca cienkowarstwowa, bezemisyjna i bezrozpuszczalni-
kowa – standard ELF, do wewnątrz, biała, na gładkie podłoża, płyty 
GK, beton, cegłę, tynki mineralne, jako grunt pod farby lateksowe 
Samtex i powłoki dyspersyjne, zużycie ok. 130 ml/m2

805575 10 L 40 20,15 201,50

805576 2,5 L 120 30,27 75,68

Haftgrund

Farba gruntująca, biała, do wewnątrz, na gładkie podłoża, płyty GK, 
beton, tynki gipsowe lub stare nośne powłoki dyspersyjne, znakomicie 
przyczepna, o dużej sile krycia, zużycie 150-200 ml/m2

837733 12,5 L 24 18,87 235,88

782488 5 L 60 21,63 108,15

OptiGrund E.L.F.

Środek gruntujący bezbarwny, penetrujący, wzmocniony siloksanami, 
o działaniu hydrofobowym, wyrównuje chłonność podłoży, bezwonny, 
bezemisyjny i bezrozpuszczalnikowy – standard ELF, do wnętrz i do 
elewacji, zużycie 150-200 ml/m2

820060 10 L 60 17,59 175,90

820061 2,5 L
karton
(4 szt.)*

28,36 70,90

CapaSol LF Konzentrat

Koncentrat gruntujący, bezbarwny, rozpuszczalny w wodzie, pene-
trujący, o wysokiej wydajności do wnętrz i do elewacji, maksymalne 
rozcieńczanie 1:5, zużycie 50-200 ml/m2

822386 10 L 60 25,75 257,50

822389 2,5 L
karton
(4 szt.)*

28,36 70,90

Środki gruntujące rozpuszczalnikowe

Tiefgrund TB

Środek gruntujący, silnie penetrujący do wnętrz i do elewacji, wzmac-
niający, rozpuszczalnikowy, na silnie chłonne podłoża piaszczące, 
pylące lub obsypliwe, tynki gipsowe, płyty GK, zużycie 150-300 ml/m2

612424 10 L 75 27,61 276,10

1911 5 L 126 31,45 157,25

1. Program Caparol� OFERTA UZUPEŁNIAJĄCA

* zamówienie w pełnych paletach
** termin dostawy na zapytanie

*** zamówienie tylko w pełnych opakowaniach zbiorczych



� 1. Program Caparol

16

D
EK

O
R

A
C

JE
Ce

nn
ik

 w
aż

ny
 o

d 
dn

. 0
1.

03
.2

01
6

Wszystkie ceny netto, bez VAT
Caparol Polska Sp. z o.o. 

02-801 Warszawa, ul. Puławska 393, tel. 22 544 20 40, fax 22 544 20 41
e-mail: info@caparol.pl, www.caparol.pl

 Nazwa i opis produktu Nr  
artykułu Opakowanie Jednostka 

miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Materiały dekoracyjne – lazury i masy szpachlowe, linia Ambiente

Arte-Lasur

Artystyczna lazura do wykonywania ciekawych efektów wnętrzarskich, 
zużycie 110-130 ml/m2

799592 5 L 52 68,65 343,25

799591 2,5 L 120 79,26 198,15

Arte-Lasur Color

Artystyczna lazura do wykonywania ciekawych efektów 
wnętrzarskich, dostępna w 3 odcieniach (kolorach), zużycie 
110-150 ml/m2

Ferrara 736574

2,5 L 144 84,54 211,35Grosseto 736577

Livorno 736578

Deco-Lasur Glänzend

Farba laserunkowa, dyspersyjna, z połyskiem, do wnętrz, wysoce 
dyfuzyjna, o dużej przyczepności, zużycie 80-100 ml/m2

607242 5 L 52 33,37 166,85

785653 2,5 L 105 34,80 87,00

Deco-Lasur Matt

Farba laserunkowa, dyspersyjna, matowa, do wnętrz, wysoce dyfu-
zyjna, o dużej przyczepności, zużycie 80-100 ml/m2

607360 5 L 52 34,11 170,55

785654 2,5 L 105 35,56 88,90

ArteTwin Basic

Dekoracyjna masa szpachlowa na bazie dyspersyjno-akrylowej do 
wnętrz. Gotowa, przeznaczona do barwienia, zużycie 250-300 ml/m2

786003 10 L 32 64,44 644,40

786004 5 L 60 66,90 334,50

StuccoDecor DI LUCE

Nowo opracowana masa szpachlowa do uzyskiwania efektów zwier-
ciadlanych na gładkich powierzchniach wewnętrznych, na bazie 
modyfikowanego akrylatu, wodorozcieńczalna, semitransparentna, 
do maszynowego barwienia w  technologii ColorExpress, zużycie 
160-180 ml/m2 na dwie warstwy

822580 5 L 52 70,31 351,55

822579 2,5 L 120 74,41 186,03

StuccoDecor DI PERLA

Dekoracyjna masa 
szpachlowa o meta-
licznej poświacie, do 
wnętrz

GOLD 846301 2,5 L 110 72,10 180,25

SILBER 846302 2,5 L 110 66,95 167,38



1. Program Caparol�

17

D
EK

O
R

A
C

JE
Ce

nn
ik

 w
aż

ny
 o

d 
dn

. 0
1.

03
.2

01
6

Produkt do zabarwienia 
w systemie ColorExpress 

Produkty bezemisyjne  
i  bezrozpuszczalnikowe,  
zawartość LZO < 0,7 g/l

 Nazwa i opis produktu Nr  
artykułu Opakowanie Jednostka 

miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

VarioPutz (dawniej Capadecor-Putz)

Ozdobna masa tynkarska do nakładania wałkiem oraz 
natryskiem, dostępna w 17 kolorach, zużycie ok. 350 g/m2

Nr 13 851450

12,5 Kg 40 48,13 601,63

Nr 14 851451

Nr 19 851452

Nr 21 851473

Nr 23 851474

Nr 25 851475

Nr 27 851476

Nr 29    851477

Nr 30 851478

Nr 31 851479

Nr 32 851480

Nr 35 851481

Nr 41 851482

Nr 49 851483

Nr 51 851484

Nr 53 851485

Nr 55 851486

Materiały dekoracyjne z efektem metalicznym

Capadecor CapaGold

Dekoracyjna farba akrylowo-dyspersyjna, do stosowania na zewnątrz 
i do wnętrz, nadająca szlachetny złoty kolor. Do stosowania łącznie 
z produktem Capadecor EffectGrund, zużycie 100-150 ml/m2

844680 2,5 L 105 133,26 333,15

Capadecor CapaSilber

Dekoracyjna farba akrylowo-dyspersyjna, do stosowania na zewnątrz 
i do wnętrz, nadająca srebrny kolor. Do stosowania łącznie z produktem 
Capadecor EffectGrund, zużycie 100-150 ml/m2 

863079 2,5 L 105 84,33 210,83

Capadecor EffektGrund

Specjalny, pigmentowany środek gruntujący pod powłokę CapaGold 
oraz CapaSilber, zużycie 150-200 ml/m2

 

868363 2,5 L 105 47,01 117,53

Metallocryl Interior 

Dekoracyjna, dyspersyjna farba do wnętrz o metalicznej optyce 
i  satynowym połysku. Szczególnie polecana do pomieszczeń re-
prezentacyjnych takich jak biura, banki itp. Może być stosowana na 
tapetach typu ”Rauhfaser” albo na tapetach z włókna szklanego, 
zużycie ok. 100 ml/m2

808925 10 L 24 66,95 669,50

805094 5 L 52 68,33 341,65

805083 2,5 L 125 70,31 175,78

* zamówienie w pełnych paletach
** termin dostawy na zapytanie

*** zamówienie tylko w pełnych opakowaniach zbiorczych



1. Program Caparol

18

LA
K

IE
R

Y
Ce

nn
ik

 w
aż

ny
 o

d 
dn

. 0
1.

03
.2

01
6

Wszystkie ceny netto, bez VAT
Caparol Polska Sp. z o.o. 

02-801 Warszawa, ul. Puławska 393, tel. 22 544 20 40, fax 22 544 20 41
e-mail: info@caparol.pl, www.caparol.pl

 Nazwa i opis produktu Nr  
artykułu Opakowanie Jednost-

ka miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena 
za j.m. 

[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Capalac oraz Capacryl – środki gruntujące, lazury, lakiery do drewna i do metalu

Capalac AllGrund Mix biały

 

Szybkoschnący podkład uniwersalny o dużej przyczepności i ochronie 
antykorozyjnej, jedwabiście matowy, kolor biały, zużycie 90-100 ml/m2

 

64609 2,375 L
karton

(4 szt.)***
52,66 125,07

64610 0,95 L
karton  

(6 szt.)***
52,66 50,03

Capacryl Haftprimer, B1

Wodorozcieńczalny lakier gruntujący na bazie akrylowej do krytycznych 
podłoży na zewnątrz i wewnątrz, kolor biały, zużycie ok. 120 ml/m2

728146 2,4 L
karton  

(4 szt.)***
64,45 154,68

728145 0,7 L
karton  

(6 szt.)***
77,50 54,25

Capacryl PU-Vorlack, B1

Wodorozcieńczalny lakier akrylowo-poliuretanowy najnowszej genera-
cji, przeznaczony do gruntowania lub wykonywania powłok pośrednich
na podłożach typu: zagruntowany metal, drewno wymiarowe, istniejące
powłoki malarskie nośne, zużycie 100-130 ml/m2

728071 2,4 L
karton  

(4 szt.)***
72,86 174,86

728064 0,7 L
karton  

(6 szt.)***
82,99 58,09

Capacryl PU-Gloss Baza W

Najwyższej jakości, lakier akrylowo-poliuretanowe odporny na ude-
rzenia i zadrapania. Do stosowania wewnątrz i na zewnątrz, zużycie: 
100-120 ml/m2

841592 2,4 L
karton  

(4 szt.)***
59,16 141,98

841593 0,7 L
karton  

(6 szt.)***
69,08 48,36

Capacryl PU-Satin Baza W 

Najwyższej jakości, lakier akrylowo-poliuretanowe odporny na ude-
rzenia i zadrapania. Do stosowania wewnątrz i na zewnątrz, zużycie: 
100-120 ml/m2

841608 2,4 L
karton  

(4 szt.)***
58,26 139,82

841609 0,7 L
karton  

(6 szt.)***
69,45 48,62

Capalac Dickschichtlack, B1

 

Grubopowłokowy lakier do gruntowania, malowania pośredniego oraz 
wierzchniego stali, żelaza, cynku, aluminium, miedzi, twardego PCV, 
drewna; chroni stal przed korozją, zużycie 100-125 ml/m2

 

701936 2,375 L
karton  

(4 szt.)***
80,60 191,43

701935 0,95 L
karton  

(6 szt.)***
82,46 78,34

Capalac BaseTop, B1

Farba gruntująca, podkładowa i nawierzchniowa w jednym, bez roz-
puszczalników aromatycznych, na wymiarowe i ograniczone wymiaro-
wo drewno, zagruntowany metal i twarde tworzywa, na powierzchnie 
wewnętrzne i zewnętrzne, jedwabisty połysk, zużycie 80-120 ml/m2

 

710736  9,5 L 39 55,70 529,15

710738 2,375 L
karton  

(4 szt.)***
55,70 132,29

710739 0,95 L
karton  

(6 szt.)***
55,70 52,92



2. Program Caparol CapaWood� NOWOŚCI

19

C
A

P
A

W
O

O
D

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

Barwienie pastami do lakierów  
w zakładach Caparol Polska

Produkt do zabarwienia 
w systemie ColorExpress 

CapaWood – ochrona i pielęgnacja drewna

CapaWood Primer, Preparat gruntujący

 

Bezbarwny środek gruntujący, 
chroni drewno przed zawilgoce-
niem i pleśniami. Do stosowania 
na zewnątrz pomieszczeń pod 
kolejne powłoki wykonane pro-
duktami CapaWood Performan-
ce lub CapaWood Protect Plus.

Bezbarwny/ 
Clear #

0,75 L – 543533
2,5 L – 543534

Opakowanie Jednostka miary
Ilość 

opakowań  
w kartonie [szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za  
opakowanie 
[PLN / op.]

0,75 L karton (6 szt.)*** 36,81 27,61

2,5 L karton (4 szt.)*** 35,64 89,10

CapaWood Oil, Olej do drewna

 

Dekoracyjno-ochronny olej do 
drewna polecany do stosowa-
nia na drewnianych tarasach, 
meblach ogrodowych, płotach, 
altanach, pergolach itp.

Bezbarwny/ 
Clear #

0,75 L – 543583
2,5 L – 543584

Opakowanie Jednostka miary
Ilość 

opakowań  
na palecie [szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za  
opakowanie 
[PLN / op.]

Teak/Teak #

0,75 L – 543585
2,5 L – 543584

0,75 L karton (6 szt.)*** 56,10 42,08

Palisander/
Palisander #

0,75 L – 908678
2,5 L – 908679

2,5 L karton (4 szt.)*** 51,61 129,03

CapaWood Performance, Lazura do drewna

 

Cienkopowłokowa, dekoracyjna lazura do drewna 
chroniąca przed zawilgoceniem i promieniowaniem 
UV. Do stosowania na zewnątrz pomieszczeń.

Opakowanie Jednostka miary
Ilość 

opakowań  
w kartonie [szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za  
opakowanie 
[PLN / op.]

0,75 L karton (6 szt.)*** 30,80 23,10

2,5 L karton (4 szt.)*** 26,25 65,62

5 L 72 23,32 116,60

CapaWood Protect Plus, Lakierobejca do drewna

 

Dekoracyjno-ochronna lakierobejca do drewna 
chroniąca przed zawilgoceniem, promieniowaniem 
UV oraz pleśniami. Wyłącznie do stosowania na 
zewnątrz.

Opakowanie Jednostka miary
Ilość 

opakowań  
w kartonie [szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za  
opakowanie 
[PLN / op.]

0,75 L karton (6 szt.)*** 63,51 47,63

2,5 L karton (4 szt.)*** 54,03 135,08

5 L 72 54,03 270,15

Bezbarwny 
/Clear #

0,75 L – 543535
2,5 L – 543536

5 L – 543537

Bezbarwny 
/Clear #

0,75 L – 543559
2,5 L – 543560

5 L – 543561

Biały kremowy/
White #

0,75 L – 543538
2,5 L – 543539

5 L – 543540

Dąb jasny/ 
Light Oak #

0,75 L – 543574
2,5 L – 543575

5 L – 543576

Piniowy/Pine #

0,75 L – 543556
2,5 L – 543557

5 L – 543558

Piniowy/Pine #

0,75 L – 543580
2,5 L – 543581

5 L – 543582

Dąb jasny/ 
Light Oak #

0,75 L – 543553
2,5 L – 543554

5 L – 543555

Drzewo 
wiśniowe/
Cherry #

0,75 L – 543577
2,5 L – 543578

5 L – 543579

Czereśnia/Sweet 
Cherry #

0,75 L – 543547
2,5 L – 543548

5 L – 543549

Teak/Teak #

0,75 L – 543565
2,5 L – 543566

5 L – 543567

Teak/Teak #

0,75 L – 543544
2,5 L – 543545

5 L – 543546

Merbau/ 
Merbau #

0,75 L – 543568
2,5 L – 543569

5 L – 543570

Palisander/
Palisander #

0,75 L – 543550
2,5 L – 543551

5 L – 543552

Palisander/
Palisander #

0,75 L – 543571
2,5 L – 543572

5 L – 543573

Akacja/Green #

0,75 L – 543541
2,5 L – 543542

5 L – 543543

Akacja/Green #

0,75 L – 543562
2,5 L – 543563

5 L – 543564

# ze względu na ograniczenia techniki drukarskiej, prezentowane kolory należy traktować poglądowo

* zamówienie w pełnych paletach
** termin dostawy na zapytanie

*** zamówienie tylko w pełnych opakowaniach zbiorczych



3. Program Capatect

20

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

Wszystkie ceny netto, bez VAT
Caparol Polska Sp. z o.o. 

02-801 Warszawa, ul. Puławska 393, tel. 22 544 20 40, fax 22 544 20 41
e-mail: info@caparol.pl, www.caparol.pl

 Nazwa i opis produktu Nr  
artykułu Opakowanie Jednostka 

miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Tynki cementowo-wapienne

Caparol Universal – lekki, biały, cementowo-wapienny tynk maszynowy

Tynk do maszynowego lub ręcznego wykonywania wewnętrznych 
i  zewnętrznych wypraw tynkarskich kategorii II i  III lub jako tynk 
podkładowy pod wyprawy szlachetne i tynki dekoracyjne w po-
mieszczeniach oraz na elewacjach, zużycie ok. 11 kg/m2/cm grubości

831596 30 T 36 * 720,00 -

Caparol Interior – drobnoziarnisty, cementowo-wapienny tynk maszynowy

Do maszynowego lub ręcznego wykonywania wewnętrznych wypraw 
tynkarskich kategorii II i III lub jako tynk podkładowy pod wyprawy 
szlachetne i tynki dekoracyjne w pomieszczeniach, zużycie ok. 13 kg/
m2/cm grubości

831598 30 T 36 * 540,00 -

Obrzutka cementowa

Caparol obrzutka cementowa przeznaczona do chłonnych oraz nie-
chłonnych podłoży w programie tynków cementowo-wapiennych marki 
Caparol, zużycie około 5,0 kg/m2 zaprawy suchej przy nanoszeniu 
pokrywającym 80% powierzchni

839379 30 T 36 * 525,00 -

Kleje i masy szpachlowe do płyt termoizolacyjnych

Capatect 615 Rollkleber Masa klejowa, dyspersyjna

Gotowy klej dyspersyjny na podłoża niechłonne (np. płyta OSB), 
zużycie ok. 2,5 kg/m2 33962 25 Kg 24 13,80 345,00

Capatect 190 Masa klejowo-szpachlowa biała

Uniwersalna masa klejowo-szpachlowa, na bazie białego cementu 
do płyt izolacyjnych, styropianowych i wełny mineralnej, zbrojona 
włóknem polietylenowym, zużycie ok. 4 kg/m2

99538 25 Kg 42 * 1,74 43,50

Capatect 190 S Masa klejowa

Klej do przyklejania płyt izolacyjnych, styropianowych, zużycie od 
4 kg/m2 99539 25 Kg 42 * 1,38 34,50

Capatect 190 Masa klejowo-szpachlowa szara

Klej do przyklejania płyt izolacyjnych, styropianowych, zużycie od 
4 kg/m2 99537 25 Kg 42 * 1,49 37,25

S
Y

S
TE

M
Y

 O
C

IE
P

LE
Ń



3. Program Capatect

21

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6
S

Y
S

TE
M

Y
 O

C
IE

P
LE

Ń

 Nazwa i opis produktu Nr  
artykułu Opakowanie Jednostka 

miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Caparol Klej do styropianu

Masa klejowa w postaci suchej zaprawy mineralnej do klejenia / 
mocowania fasadowych płyt styropianowych.

861040 25 Kg 42* 1,19 29,75

ArmaReno 700

Mineralna, sucha zaprawa do przyklejania płyt termoizolacyjnych, do 
wykonywania warstw zbrojonych a także do renowacji

799802 25 Kg 42 3,25 81,25

Siatki zbrojące z włókna szklanego

Capatect 650/110 

Siatka z włókna szklanego 160 g/m2 (o szerokości 110 cm) 650/110 845649 55 M2 rolka 
(33)

3,20 176,00

Mineralne, lekkie tynki strukturalne w postaci suchych mieszanek, produkty o niskim zużyciu

Capatect 139 ML 139 K15, K20

Lekki tynk mineralny, baranek 2 mm, zużycie ok. 2,5 kg/m2 99535 25 Kg 42 * 2,41 60,25

Lekki tynk mineralny, baranek 1,5 mm, zużycie ok. 2,1 kg/m2 99534 25 Kg 42 * 2,41 60,25

Capatect MG K15 tynk akustyczny 

Lekki modyfikowany tynk mineralny, na spoiwie wapienno-cemento-
wym o fakturze natryskiwanego baranka na ocieplone spody stropów 
garaży, piwnic itp., zużycie ok. ok. 2,5 kg/m2

834452 25 Kg 42 3,33 83,25

Akrylowe tynki nowej generacji, na bazie żywic polimerowych wzmacnianych siloxanem

Capatect Fassadenputz K15, K20, R20, biały

Tynk akrylowy, baranek 1,5 mm, zużycie ok. 2,3-2,4 kg/m2 844957

25 Kg 24 5,90 147,50Tynk akrylowy, baranek 2 mm, zużycie ok. 3,0-3,1 kg/m2 844959

Tynk akrylowy, kornik 2 mm, zużycie ok. 2,7 kg/m2 844973

* zamówienie w pełnych paletach
** termin dostawy na zapytanie

*** zamówienie tylko w pełnych opakowaniach zbiorczych



3. Program Capatect

22

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

Wszystkie ceny netto, bez VAT
Caparol Polska Sp. z o.o. 

02-801 Warszawa, ul. Puławska 393, tel. 22 544 20 40, fax 22 544 20 41
e-mail: info@caparol.pl, www.caparol.pl

 Nazwa i opis produktu Nr  
artykułu Opakowanie Jednostka 

miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Silikatowe tynki (krzemianowe)

Sylitol K15, K20, R20 Fassadenputz

Tynk silikatowy, baranek 1,5 mm, zużycie ok. 2,5 kg/m2 787744

25 Kg 24 7,71 192,75

Tynk silikatowy, baranek 2,0 mm, zużycie ok. 2,7 kg/m2 787745

Tynki silikonowe

Capatect SISI Fassadenputz K10, K15, K20, K30  

Hybrydowy tynk silikonowo-silikatowy, baranek 1,0 mm; 
zużycie ok. 1,8 kg/m2 Produkt dostępny od 1.04.2016 901555

25 Kg 24 6,60 165,00

Hybrydowy tynk silikonowo-silikatowy, baranek 1,5 mm; 
zużycie ok. 2,3 kg/m2 901557

Hybrydowy tynk silikonowo-silikatowy, baranek 2,0 mm; 
zużycie ok. 2,8 kg/m2 901559

Hybrydowy tynk silikonowo-silikatowy, baranek 3,00 mm;  
zużycie ok. 3,7 kg/m2; **

901561

AmphiSilan K15, K20, R20 Fassadenputz, biały

Tynk silikonowy, baranek 1,5 mm, zużycie ok. 2,7 kg/m2 849780

25 Kg 24 8,40 210,00Tynk silikonowy, baranek 2 mm, zużycie ok. 3,3 kg/m2 849782

Tynk silikonowy, kornik 2 mm, zużycie ok. 2,7 kg/m2 849856

Tynki najnowszej generacji w technologii NQG – Thermosan-Fassadenputz

ThermoSan-Fassadenputz NQG K15, K20, biały

Tynk cienkowarstwowy baranek 1,5 mm, zużycie ok. 1,8 kg/m2 846467

20 Kg 24 14,59 291,80

Tynk cienkowarstwowy baranek 2,0 mm, zużycie ok. 2,3 kg/m2 846468

S
Y

S
TE

M
Y

 O
C

IE
P

LE
Ń



3. Program Capatect

23

T
Y

N
K

I,
 R

EN
O

W
A

C
JE

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

Produkt do zabarwienia 
w systemie ColorExpress 

Nano-technologia sieci 
kwarcowych
(NQG: Nano-Quartz Gitter)

Produkty bezemisyjne  
i  bezrozpuszczalnikowe,  
zawartość LZO < 0,7 g/l

# cena dotyczy 45 kolorów wskazanych w cenniku podstawowym

 Nazwa i opis produktu Nr  
artykułu Opakowanie Jednostka 

miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Tynki mozaikowe (kamyczkowe)

Tynk Mozaikowy

Dekoracyjny tynk mozaikowy o  fakturze drobnych kamyków do 
wnętrz i na elewacje (np. do strefy cokołowej), mrozo- i wodoodporny, 
odporny mechanicznie, baranek 0,8-1,2 mm lub 1,0-1,6 mm, zużycie 
3,1-3,5/3,8-4,4 kg

– 25 Kg 24 8,25 # 206,25

45 kolorów z wzornika 
podstawowego:

CD-36 CD-11 CD-27 CD-10 CD-29

CD-32 CD-04 CD-06 CD-31 CD-01

CD-22 CD-23 CD-30 CD-34 CD-35

CL/C-22 CL/S-7 CL/Sr CL/S-4 C-28

CL/S-6 CL/C-2 CL/C-4 CL/C-8 CL/C-3

CL/C-52 C-50 C-126 CL/B-5 CL/B-2

CL/S-1 CL/C-55 CL/C-56 CL/ZŁ-1 CL/ZŁ-2

CL/ZŁ-3 C-59 C-58 CL/ZŁ-4 C-122

C-125 CL/B-4 CL/B-6 CL/B-9 CL/B-11

Powłoki malarskie oraz środki gruntujące

Capatect SI-Fassadenfinish 130

Elewacyjna farba silikatowa (krzemianowa), egalizująca podłoża 
mineralne, tynki mineralne i silikatowe, zużycie ok. 250 ml/m2

745861 15 L 24 22,81 342,15

Sylitol – Konzentrat 111

Środek gruntujący do podłoży mineralnych oraz rozcieńczalnik do farb 
i tynków silikatowych (krzemianowych), zużycie 130-150 ml/m2 744781 10 L 60 15,24 152,40

Putzgrund 610, biały

Farba podkładowo-gruntująca pod tynki i powłoki dekoracyjne do 
wewnątrz oraz pod tynki elewacyjne, strukturalne, zwiększona przy-
czepność, zużycie 250-350 g/m2

849714 25 Kg 24 9,53 238,25

611235 16 Kg 40 10,45 167,20

807375 8 Kg 68 12,36 98,88

* zamówienie w pełnych paletach
** termin dostawy na zapytanie

*** zamówienie tylko w pełnych opakowaniach zbiorczych



3. Program Capatect

24

S
Y

S
TE

M
Y

 O
C

IE
P

LE
Ń

 –
 C

A
R

B
O

N
Ce

nn
ik

 w
aż

ny
 o

d 
dn

. 0
1.

03
.2

01
6

Wszystkie ceny netto, bez VAT
Caparol Polska Sp. z o.o. 

02-801 Warszawa, ul. Puławska 393, tel. 22 544 20 40, fax 22 544 20 41
e-mail: info@caparol.pl, www.caparol.pl

 Nazwa i opis produktu
Nr  

artykułu Opakowanie Jednostka 
miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

System Carbon

CarbonSpachtel

Gotowa do użycia wzmocniona włóknami węglowymi masa szpachlowa 
do wykonywania wysoce odpornych na uderzenia warstw zbrojonych 
w systemach ociepleniowych Capatect Carbon, a także do renowacji fasad 
tradycyjnych i systemów ociepleniowych na styropianie, zużycie ok. 5 kg/
m² przy zalecanej grubości warstwy 3 mm, odporność na uderzenie > 15 J

 

831122 25 Kg 24 10,19 254,75

CarboNit

Dwuskładnikowa, wzmocniona włóknami węglowymi masa szpachlo-
wa do wykonywania wysoce odpornej na uderzenia warstwy zbrojonej 
w strefie cokołu, zużycie ok. 13,5 kg/m² przy zalecanej grubości 
warstwy 8 mm (ok. 1,7 kg/m²/mm), odporność na uderzenie > 50 J

 

831123 25 Kg 24 9,98 249,50

CarboSol Grund

Środek gruntujący pod farby CarboSol Compact i CarboSol Nespri, 
zużycie 100-150g/m²

 

831093 12 Kg 40 ** 15,52 186,24

CarboPor 10, 20, 30

Tynk cienkowarstwowy, baranek 1,0 mm, zużycie ok. 1,8 kg/m² 831095

25 Kg 24 12,94 323,50Tynk cienkowarstwowy, baranek 1,5 mm, zużycie ok. 2,3 kg/m² 831104

Tynk cienkowarstwowy, baranek 2,0 mm, zużycie ok. 2,8 kg/m² 831110

CarboSol Compact Fassadenfarbe, B1

 

Farba fasadowa, silikonowa, wypełniająca, wzmocniona włóknami 
węglowymi, bardzo dobrze kryjąca, szlamująca drobne rysy w tyn-
kach, wysoce dyfuzyjna, matowa, z nanocząsteczkami, z efektem 
perlenia, zużycie 500-800 g/m² (0,32-0,50 l/m²) łącznie dla warstw 
pośredniej i końcowej

   

831078 25 Kg 24 ** 32,15 803,75

Produkt do zabarwienia 
w systemie ColorExpress 

Produkty wzmocnione
włóknami węglowymi



3. Program Capatect

25

S
Y

S
TE

M
Y

 O
C

IE
P

LE
Ń

 –
 A

K
C

E
S

O
R

IA
Ce

nn
ik

 w
aż

ny
 o

d 
dn

. 0
1.

03
.2

01
6

Nazwa i opis Nr artykułu
Jednostka miary 

/Karton
Ilość kartonów 

na palecie
Cena za karton

Akcesoria:

ejotherm STR – zaślepka EPS biała, grafitowa

–  specjalna zaślepka systemowa z polistyrenu (EPS)
–  do montażu zagłębionego, biała

849977
100 szt. 

/karton * / **
80 22,71

–  specjalna zaślepka systemowa z polistyrenu (EPS)
–  do montażu zagłębionego, szara

868714
100 szt. 

/karton * / **
80 26,69

STR – zaślepka MIWO

 

–  specjalna zaślepka systemowa z wełny mineralnej
–  do montażu zagłębionego

854975
100 szt. 

/karton * / **
80 45,16

ejotherm STR U – zatyczka

 

– � specjalna zatyczka z polistyrenu do łączników STR 
Carbon, do montażu powierzchniowego

842965
100 szt. 

/karton * / **
192 40,20

Nazwa i opis produktu Nr
artykułu

Grubość 
izolacji 
ABCDE
[mm]

Jednostka miary/ 
Karton

Ilość 
kartonów
na palecie

[szt.] 

Cena za
 j.m.

[PLN / karton]

Kołki rozporowe do mocowania styropianu i wełny mineralnej

Carbon Fix ABC/DE

Uniwersalny łącznik wbijany ze stalowym trzpieniem i ruchomym 
talerzykiem. Do montażu powierzchniowego na wszystkich pod-
łożach (A ÷ E)

135 885692 100/80 karton* ** 100 szt. 30 86,35

155 868716 120/100 karton* ** 100 szt. 30 92,53

175 868717 140/120 karton* ** 100 szt. 27 103,73

195 868718 160/140 karton* ** 100 szt. 27 121,02

215 868719 180/160 karton* ** 100 szt. 20 138,29

235 868720 200/180 karton* ** 100 szt. 20 155,59

255 889483 220/200 karton* ** 100 szt. 20 229,06

275 889484 220/200 karton* ** 100 szt. 20 255,86

295 889485 260/240 karton* ** 100 szt. 18 285,25

STR Carbon ABCD/E

 

Wkręcany łącznik tworzywowo-metalowy w kolorze grafitowym 
z kontrolą poprawności zakotwienia oraz eliminacją mostków termicz-
nych. Do montażu zagłębionego i powierzchniowego, na wszystkich 
podłożach (A ÷ E)

155 868723 120/80 karton* ** 100 szt. 40 164,98

175 868724 140/100 karton* ** 100 szt. 30 188,16

195 868725 160/120 karton* ** 100 szt. 30 230,12

215 868726 180/140 karton* ** 100 szt. 30 242,41

235 868727 200/160 karton* ** 100 szt. 20 260,33

255 868728 220/180 karton* ** 100 szt. 20 292,75

275 868729 240/200 karton* ** 100 szt. 20 339,53

295 868730 260/220 karton* ** 100 szt. 20 375,39

* zamówienie w pełnych paletach
** termin dostawy na zapytanie

*** zamówienie tylko w pełnych opakowaniach zbiorczych



26

S
Y

S
TE

M
Y

 O
C

IE
P

LE
Ń

 –
 Ł

Ą
C

Z
N

IK
I,

 A
K

C
E

S
O

R
IA

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

Wszystkie ceny netto, bez VAT
Caparol Polska Sp. z o.o. 

02-801 Warszawa, ul. Puławska 393, tel. 22 544 20 40, fax 22 544 20 41
e-mail: info@caparol.pl, www.caparol.pl

Nazwa produktu Opis produktu Nr
artykułu Opakowanie Jednostka

miary
Ilość opakowań 
na palecie [szt.]

Cena za
 j.m. [PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie
[PLN / op.]

Capatect IDS

 

płyta izoalcyjna IDS Aktiv gr 50 mm 885725 3,23 M2 paczka 123,60 399,23

płyta izoalcyjna IDS Aktiv gr 60 mm 885726 2,82 M2 paczka 144,20 406,64

płyta izoalcyjna IDS Aktiv gr 80 mm 885727 2,02 M2 paczka 185,40 374,51

płyta izoalcyjna IDS Aktiv gr 100 mm 885728 1,61 M2 paczka 216,30 348,24

płyta izoalcyjna IDS Mineral gr 50 mm 885656 2,6448 M2 12 92,70 245,17

płyta izoalcyjna IDS Mineral gr 60 mm 885662 2,204 M2 12 113,30 249,71

płyta izoalcyjna IDS Mineral gr 80 mm 885663 1,5428 M2 12 144,20 222,47

płyta izoalcyjna IDS Mineral gr 100 mm 885665 1,3224 M2 12 175,10 231,55

Siatka z włókna szklanego  
Armierungsgewebe 

885758 50 M2 35 4,64 232,00

zaprawa klejowo-szpachlowa  
IDS Meistermörtel

885757 25 Kg 42 4,02 100,50

CT-700 Arma Reno 799802 25 Kg 42 3,25 81,25

3. Program Capatect

Nazwa produktu Opis produktu Nr
artykułu Opakowanie Jednostka

miary

Ilość 
opakowań 
na palecie

[szt.]

Cena za
 j.m.

[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie
[PLN / op.]

Narożniki ochronne, profile fasadowe, akcesoria do wykonywania ociepleń

Capatect 656/02
Narożnik ochronny PCV z siatką

Narożnik z tworzywa sztucznego z siatką 10x15 cm, 
długość 2,5 m

69719 100 mb.
wiązka**
(40 szt.)

4,95 495,00

Capatect – Anputzprofil 694/10
Profil przyokienny z siatką

Profil z tworzywa sztucznego z siatką zbrojącą, dłu-
gość 1,5 m, do wykończeń przyokiennych

758775 75 mb.
wiązka**
(50 szt.)

10,98 823,50

Capatect 668/00
Profil okapowy

Profil z tworzywa sztucznego, z krawędzią okapową 
i siatką zbrojącą, tzw. profil z „kapinosem”, długość 
2,5 m

857778 25 mb.
wiązka**
(10 szt.)

cena i termin dosta-
wy na zapytanie

Capatect 6700
Profil cokołowy

Sztywny profil wykonany z tłoczonego aluminium, sze-
rokość od 80 mm do 200 mm, długość 2,0 m

Różne 
szero-
kości

25 mb.
wiązka**
(10 szt.)

cena i termin dosta-
wy na zapytanie

Materiały izolacyjne

Płyty styropianowe
Styropian EPS
grubość: 20-200 mm

**50 m3 cena i termin dostawy 
na zapytanie

Wełna mineralna fasadowa
Płyty z wełny mineralnej, wymiary: 1000 x 500 mm,
grubość: 20-200 mm

**40 m3 cena i termin dostawy 
na zapytanie

Wełna mineralna fasadowa L
Płyty z wełny mineralnej, typu „lamela”,  
wymiary: 1200 x 200 mm lub 1200 x 400 mm, 
grubość: 40-200 mm

*40 m3 cena i termin dostawy 
na zapytanie

Wełna mineralna garażowa  
CGL 20cy 
Paroc

Płyty z wełny mineralnej, wymiary: 1200 x 200 mm, 
grubość: 60-150 mm

**40 m3 cena i termin dostawy 
na zapytanie

*** zamówienia tylko w pełnych opakowaniach
** termin dostawy na zapytanie

POZOSTAŁE PROFILE I AKCESORIA CAPATECT DOSTĘPNE NA ZAPYTANIE



4. Program Disbon

27

D
IS

B
O

N
 –

 P
O

W
ŁO

K
I 

I 
S

Y
S

TE
M

Y
 P

O
S

A
D

Z
K

O
W

E
Ce

nn
ik

 w
aż

ny
 o

d 
dn

. 0
1.

03
.2

01
6

 Nazwa i opis produktu Nr  
artykułu Opakowanie Jednostka 

miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Hydroizolacje bitumiczne (Avenarius-Agro)

Isolan Kellerdicht 2K schwarz

Dwuskładnikowa, elastyczna masa bitumiczna, ulepszona tworzywem 
sztucznym

863116 30 Kg 18 12,50 375,00

Isolan Baudicht schwarz

Wodorozcieńczalna masa bitumiczna z elastycznym tworzywem 
sztucznym, ekologiczna, o dobrej odporności na wpływy atmosferyczne

863115 30 Kg 18 12,25 367,50

Środki gruntujące i hydrofobizujące

Disboxan 450 Fassadenschutz Koncentrat

Wodorozcieńczalny koncentrat przeznaczony do hydrofobizującej 
impregnacji fasad z klinkieru, piaskowca, cegły wapienno-piaskowej, 
betonu surowego i do obrobionej powierzchni oraz tynków mineralnych, 
zużycie 20-40 ml/m²

23824 1 L
karton**
(6 szt.)

265,29 265,29

Środki gruntujące

Disbon 481 EP-Uniprimer

Wodorozcieńczalny, dwuskładnikowy środek gruntujący na bazie 
żywicy epoksydowej przeznaczony do niechłonnych, sztywnych 
podłoży wewnątrz i na zewnątrz, zużycie 120-170 g/m²

792684 10 kombi Kg 30 53,20 532,00

Disbopox 443 EP-Impragnierüng

Wodorozcieńczalna, transparentna, dwuskładnikowa żywica epok-
sydowa do bezbarwnej impregnacji podłoży mineralnych oraz do 
gruntowania pod wodorozcieńczalne powłoki epoksydowe, zużycie 
ok. 200 g/m²

55436 10 kombi Kg 24 58,02 580,20

55433 5 Kg 45 63,43 317,15

Disboxid 420 EMI Primer

Niskoemisyjna, bezbarwna dwuskładnikowa żywica epoksydowa do 
gruntowania podłoży mineralnych pod warstwy epoksydowe i poliu-
retanowe, zużycie ok. 200-400 g/m2

823091 10 kombi Kg 30 85,82 858,20

828320 1 kombi Kg
karton
(4 szt.)

148,60 148,60

* zamówienie w pełnych paletach
** termin dostawy na zapytanie

*** zamówienie tylko w pełnych opakowaniach zbiorczych



4. Program Disbon

28

D
IS

B
O

N
 –

 P
O

W
ŁO

K
I 

I 
S

Y
S

TE
M

Y
 P

O
S

A
D

Z
K

O
W

E
Ce

nn
ik

 w
aż

ny
 o

d 
dn

. 0
1.

03
.2

01
6

Wszystkie ceny netto, bez VAT
Caparol Polska Sp. z o.o. 

02-801 Warszawa, ul. Puławska 393, tel. 22 544 20 40, fax 22 544 20 41
e-mail: info@caparol.pl, www.caparol.pl

 Nazwa i opis produktu Nr  
artykułu Opakowanie Jednostka 

miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Powłoki posadzkowe

Disbon 404, B1 Acryl-BodenSiegel

Jednoskładnikowa, wodorozcieńczalna, niskoemisyjna, wzmocniona 
włóknami węglowymi farba dyspersyjna przeznaczona do malowania 
posadzek wewnątrz i na zewnątrz, zużycie ok. 200 ml/m² na warstwę

 

820503 12,5 L 24 38,96 487,00

820508 7,5 L 44 50,32 377,40

820511 2,5 L 120 53,30 133,25

Disbopox 442, B1 Garagen-Siegel

Dwuskładnikowa, wodorozcieńczalna żywica epoksydowa wzmoc-
niona włóknami węglowymi do posadzek w garażach, magazynach, 
piwnicach. Powłoka dyfuzyjna, odporna na olej silnikowy, benzynę, sól 
drogową. Nie emituje zmiękczaczy gumy opon, zużycie ok. 250 g/m² 
na warstwę

 

823257 10 kombi Kg 24 50,32 503,20

Disbopox 447, B1 E.MI Wasserepoxid

Wodorozcieńczalna, niskoemisyjna, dyfuzyjna dwuskładnikowa farba 
z  żywicy epoksydowej do posadzek w zakładach przemysłowych 
i usługowych o niewielkim lub średnim obciążeniu ruchem kołowym, 
odporna na działanie związków chemicznych i środków dezynfekcyj-
nych, do pokrywania ochronnego powierzchni ścian wewnętrznych, 
zużycie ok. 250 g/m² na warstwę

841023 10 kombi Kg 24 49,14 491,40

Disbopur 459 PU-AquaColor, B1

Wodorozcieńczalna, barwna, dwuskładnikowa żywica poliuretanowa 
do wykonywania powłok zamykających, na twardych i bardzo twardych 
warstwach poliuretanowych i epoksydowych, do stosowania do wnętrz 
oraz na zewnątrz, zużycie ok. 120-150 g/m2 816312 4 Kg 45 95,31 381,24

Disbopox 468 EP-Strukturschicht Kieselgrau, Steingrau

Wodorozcieńczalna, dyfuzyjna dwuskładnikowa ży-
wica epoksydowa do wykonywania fakturowanych, 
antypoślizgowych, odpornych powłok na posadzkach 
przemysłowych, zużycie jako warstwa gruntująca 200-
300 g/m² jako warstwa zamykająca ok. 500-600 g/m²

Kieselgrau 719082 10 kombi Kg 24 53,99 539,90

Steingrau 719134 10 kombi Kg 24 53,99 539,90

Disbocret 502 Protec plus

Modyfikowany, cementowy środek antykorozyjny do stali zbrojeniowej 
a także jako szlam zwiększający przyczepność pomiędzy betonem 
a zaprawami naprawczymi Disbocret, zużycie: warstwa antykorozyjna 
ok. 160 g/mb/przy średnicy 16 mm
zużycie: warstwa sczepna ok. 1,6-2,0 kg/m²

711509 25 Kg 42 9,81 245,25



4. Program Disbon

29

D
IS

B
O

N
 –

 P
O

W
ŁO

K
I 

I 
S

Y
S

TE
M

Y
 P

O
S

A
D

Z
K

O
W

E
Ce

nn
ik

 w
aż

ny
 o

d 
dn

. 0
1.

03
.2

01
6

 Nazwa i opis produktu Nr  
artykułu Opakowanie Jednostka 

miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Disbocret 504 Feinmörtel

Zaprawa naprawcza do reprofilacji elementów z betonu i  żelbetu. 
Łatwa w użyciu – także natryskiem suchym lub mokrym. Grubość 
warstwy od 5-40 mm. Uziarnienie 2 mm, zużycie ok. 1,8 kg/m²/mm

748129 25 Kg 42 2,82 70,50

Disbocret 505 Feinspachtel

Modyfikowana, cementowa, drobnoziarnista szpachlówka do cało-
powierzchniowego lub miejscowego szpachlowania betonu i żelbetu, 
grubość nakładanych warstw od 1-5 mm, zużycie ok. 1,6 kg/mm/m²

748153 25 Kg 42 5,22 130,50

Disbocret 515, B1 BetonFarbe

Najwyższej jakości, kryjąca rysy i pęknięcia do 0,1 mm specjalna, 
ochronna farba do betonu o wyjątkowo wysokim stopniu krycia 
i rozlewności, dyfuzyjna, hamująca wnikanie CO2 i SO2, zużycie ok. 
200 ml/m² na warstwę 3639 12 L 24 29,26 351,12

* zamówienie w pełnych paletach
** termin dostawy na zapytanie

*** zamówienie tylko w pełnych opakowaniach zbiorczych



5. Program Histolith

30

H
IS

TO
LI

TH
Ce

nn
ik

 w
aż

ny
 o

d 
dn

. 0
1.

03
.2

01
6

Wszystkie ceny netto, bez VAT
Caparol Polska Sp. z o.o. 

02-801 Warszawa, ul. Puławska 393, tel. 22 544 20 40, fax 22 544 20 41
e-mail: info@caparol.pl, www.caparol.pl

 Nazwa i opis produktu
Nr  

artykułu Opakowanie Jednostka 
miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Ochrona i konserwacja zabytków

Histolith Feinputz 

Mineralny tynk drobnoziarnisty do powierzchni wewnętrznych i ze-
wnętrznych, do filcowania, ziarno 0,4 mm, kolor naturalny biały. 
Do wykańczania powierzchni w systemie renowacji Histolith Trass-
-Sanierputz-System, renowacji i konserwacji zabytków architektury, 
zużycie ok. 1,5 kg/m2/mm

810033 25 Kg 42 4,90 122,50

Histolith Aussenquarz 

Dyspersyjna farba silikatowa podwójnie krzemiankująca, bardzo 
odporna na trudne warunki atmosferyczne.

811518 12,5 L 24 29,85 373,13

Histolith Antik Lasur 

Farba do dekoracyjnych powłok lazurowych wewnątrz i na zewnątrz. 811524 10 L 32 18,71 187,10

811525 5 L 52 15,56 77,80

Histolith Silikat-Fixativ

Środek do gruntowania i rozcieńczania wszystkich dyspersyjnych farb 
krzemianowych Histolith oraz do Histolith Antik Lasur.
Zużycie ok. 100-200 ml/m2

811526 10 L 60 16,84 168,40

Histolith Strukturierputz

Drobnoziarnisty tynk krzemianowy do wyrównywania nierównomiernej 
struktury.
Zużycie ok. 2,0 do 3,0 kg. 811552 25 Kg 24 10,56 264,00

Histolith Leinolfarbe 

Wysokiej jakości farba na bazie oleju lnianego do konstrukcji i elemen-
tów z drewna wewnątrz i na zewnątrz. Farba na bazie zagęszczonego 
oleju lnianego do elementów drewnianych wewnątrz i na zewnątrz, 
szczególnie do szkieletów, gontów i  okładzin z drewna. Także do 
wewnętrznych nie alkalicznych tynków i sztukaterii gipsowych.

811554 2,2 L
karton 
(4 szt.)

75,90 166,98

Histolith Aqua-Fassadenschutz

Wodorozcieńczalny środek hydrofobowy (koncentrat) do kamienia 
naturalnego, cegły, mineralnych tynków i powłok malarskich.
Zużycie ok. 20-40 ml koncentratu/m2

811556 1 L
karton 
(6 szt.)

333,14 333,14



5. Program Histolith

31

H
IS

TO
LI

TH
Ce

nn
ik

 w
aż

ny
 o

d 
dn

. 0
1.

03
.2

01
6

 Nazwa i opis produktu
Nr  

artykułu Opakowanie Jednostka 
miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Histolith Fluat

Środek wodny do fluatowania tynków wewnętrznych i zewnętrznych, 
np. do usuwania spieczonych warstw przy ponownym tynkowaniu, 
neturalizacji powierzchni tynku, usuwaniu, starych tynków mineralnych 
i powłok malarskich,oraz zabrudzeń.
Zużycie ok. 30-50 ml/m2

811558 10 L 40 72,59 725,90

Histolith Steinfestiger

Środek do wzmacniania podłoży mineralnych, np. kamień naturalny 
i tynki, bez efektu hydrofobowego.
Zużycie ok. 500-700 ml/m2

811560 10 L 50 **  193,06 1 930,60

Histolith Restauriermortel

Szybko sprawna zaprawa naprawcza do kamienia naturalnego oraz 
gzymsów i  sztukaterii betonowych. Maksymalna wielkość ziarna: 
1,0 mm.
Zużycie ok. 1,6 kg/m2/mm

821258 10 L 44 13,33 133,30

Histolith Halböl 

Środek gruntujący do drewna i nie alkalicznych tynków oraz gipsu 
modelarskiego. Zużycie ok. 70-100 ml/m2 na warstwę, w zależności 
od chłonności podłoża.

835434 2,5 L 168 ** 46,35 115,88

Histolith Sanopas-Holzriss

Pasta na bazie oleju lnianego do uzupełniania ubytków w drewnie.
Zużycie ok. 1700 g/dm3 835810 0,5 Kg

karton 
(6 szt.)**

59,70 29,85

Histolith Trass-Kalkputz 

Wapienny tynk zewnętrzny i wewnętrzny z dodatkiem trasu Suevit. 
Uziarnienie: 0-4 mm.
Zużycie ok. 1,4 kg/m2/mm

838234 30 Kg 42 2,03 60,90

Histolith Fassadenkalk 

Farba do tworzenia wapiennych powłok malarskich, na stare powłoki 
wapienne i krzemianowe o wysokiej nośności, do nakładania na nowe 
tynki o wysokiej zawartości wapna.
Zużycie ok. 150-200 ml/m2

Barwienie w magazynie Caparol Polska.

846118 12,5 L 24 ** 20,26 253,25

* zamówienie w pełnych paletach
** termin dostawy na zapytanie

*** zamówienie tylko w pełnych opakowaniach zbiorczych



5. Program Histolith

32

H
IS

TO
LI

TH
Ce

nn
ik

 w
aż

ny
 o

d 
dn

. 0
1.

03
.2

01
6

Wszystkie ceny netto, bez VAT
Caparol Polska Sp. z o.o. 

02-801 Warszawa, ul. Puławska 393, tel. 22 544 20 40, fax 22 544 20 41
e-mail: info@caparol.pl, www.caparol.pl

 Nazwa i opis produktu
Nr  

artykułu Opakowanie Jednostka 
miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Histolith Innenkalk 

Farba wapienna do powierzchni wewnętrznych do tworzenia nowych 
i renowacyjnych powłok malarskich. 
Zużycie ok. 150-200 ml/m2

846119 12,5 L 24 20,26 253,25

Histolith Kalkschlamme 

Farba, masa wapienna szlamująca rysy, pęknięcia, wypełniająca 
uszkodzenia tynku (pęknięcia skurczowe o szerokości do 0,2 mm). 
Zużycie ok. 350-500 g/m2

846120 25 Kg 24 ** 14,18 354,50

Tynki renowacyjne WTA do zawilgoconych / zasolonych murów

Capatect Vorspritz

Obrzutka tynkarska, zużycie ok. 5 kg/m2 823047 30 Kg 36 2,69 80,70

Capatect Porengrundputz WTA

Podkładowy tynk renowacyjny, zużycie ok. 10 kg/m2 przy minimum 
grubości warstwy 1,0 cm

892492 20 Kg 50 2,85 57,00

Capatect Sanierputz Rapid WTA

Nawierzchniowy tynk renowacyjny, zużycie ok. 9 kg/m2 przy minimum 
grubości warstwy 1,0 cm

823049 20 Kg 50 3,53 70,60

Capatect Glättspachtel

Szpachla tynkarska o drobnym ziarnie, zużycie ok. 2,5 kg/m2 871879 20 Kg 50 3,06 61,20

POZOSTAŁE PRODUKTY CAPAROL DOSTĘPNE SĄ W CENNIKU UZUPEŁNIAJĄCYM



Oferta dodatkowa�

33

O
FE

R
TA

 D
O

D
A

TK
O

W
A

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

 Nazwa i opis produktu Nr  
artykułu Opakowanie Jednostka 

miary

Ilość 
opakowań 
na palecie 

[szt.]

Cena za j.m. 
[PLN / j.m.]

Cena za 
opakowanie 
[PLN / op.]

Wiaderka

Wiaderko okrągłe z logo Caparol, pojemność 5L

806955 1 szt. 1080 4,80 4,80

Wiaderko okrągłe z logo Caparol, pojemność 3L

806956 1 szt. 1520 3,80 3,80

Wiaderko okrągłe z logo Caparol, pojemność 1L

807277 1 szt. 2400 2,20 2,20

Wzorniki

CaparolColor #

Wzornik listkowy, kolorystyka do wnętrz i na elewację, 128 kolorów 740991 1 szt. n.d. 99,00 99,00

3D Plus #

Wzornik listkowy, kolorystyka do wnętrz i na elewację, 1368 kolorów 718772 1 szt. n.d. 99,00 99,00

Fassade A1 #

Wzornik listkowy, 500 kolorów na elewację, dedykowany dla pro-
duktów NQG

856123 1 szt. n.d. 99,00 99,00

* zamówienie w pełnych paletach
** termin dostawy na zapytanie

*** zamówienie tylko w pełnych opakowaniach zbiorczych
# dostępność uzależniona od stanów magazynowych



34

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

Wszystkie ceny netto, bez VAT
Caparol Polska Sp. z o.o. 

02-801 Warszawa, ul. Puławska 393, tel. 22 544 20 40, fax 22 544 20 41
e-mail: info@caparol.pl, www.caparol.pl

Indeks

3D Plus  �  33

AcrylFassadenfarbe �  6

Akkordspachtel Fein, Akkordspachtel Mittel �  14

Amphibolin, B1 �   6, 11

Amphisil, B1 �   6

AmphiSilan Compact �   6

AmphiSilan Grundierfarbe �   6

AmphiSilan K15, K20, R20 Fassadenputz, biały �   22

AmphiSilan Putzfestiger �   7

AmphiSilan Tiefgrund LF �   6

AmphiSilan-Plus, B1 �   5

AquaSperrgrund �   14

ArmaReno 700 �   21

Arte-Lasur �   16

Arte-Lasur Color �   16

ArteTwin Basic �   16

CapaColor �   13

Capacryl Haftprimer, B1 �   18

Capacryl PU-Gloss Baza W �   18

Capacryl PU-Satin Baza W  �   18

Capacryl PU-Vorlack, B1 �   18

Capadecor CapaGold �   8, 17

Capadecor CapaSilber �   9, 17

Capadecor EffektGrund �   9, 17

CapaDIN, CapaDIN Airfix �   13

CapaGrund Universal �   10, 14

Capalac AllGrund Mix biały �   18

Capalac BaseTop, B1 �   18

Capalac Dickschichtlack, B1 �   18

Capalith Fassaden Feinspachtel P �   9

Capalith Fassadenspachtel P �   9

Caparol – Akkordspachtel SF Plus �   14

Caparol Interior �   20

Caparol Klej do styropianu �   21

Caparol Universal �   20

CaparolColor �   33

CapaSilan, B1 �   11

CapaSol LF Konzentrat �   10, 15

Capatect 139 ML 139 K15, K20 �   21

Capatect 190 Masa klejowo-szpachlowa biała �   20

Capatect 190 Masa klejowo-szpachlowa szara �   20

Capatect 190 S Masa klejowa �   20

Capatect 615 Rollkleber �   20

Capatect 650/110 �   21

Capatect Fassadenputz K15, K20, R20, biały �   21

Capatect Glättspachtel �   32

Capatect IDS �   26

Capatect MG K15 tynk akustyczny �   21

Capatect Porengrundputz WTA �   32

Capatect Sanierputz Rapid WTA �   32

Capatect SI-Fassadenfinish 130 �   5, 23

Capatect SISI Fassadenputz K10, K15, K20, K30 �   22

Capatect Vorspritz �   32

Capatox �   10

CapaTrend �   12

CapaTrend schwarz �   12

CapaWood Oil �   19

CapaWood Performance �   19

CapaWood Primer �   19

CapaWood Protect Plus �   19

Cap-elast Phase 1 �   7

Cap-elast Phase 2 �   8

Cap-elast Riß-Spachtel �   9

Carbon Fix �   25

CarboNit �   24

CarbonSpachtel �   24

CarboPor 10, 20, 30 �   24

CarboSol Compact Fassadenfarbe, B1 �   24

CarboSol Fassadenfarbe Compact, B1 �   8

CarboSol Grund �   24

Deco-Lasur Glänzend �   16

Deco-Lasur Matt �   16

Disbocret 502 Protec plus �   28

Disbocret 504 Feinmörtel �   29



35

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

Indeks

Disbocret 505 Feinspachtel �   29

Disbocret 515, B1 BetonFarbe �   29

Disbon 404, B1 Acryl-BodenSiegel �   28

Disbon 481 EP-Uniprimer �   27

Disbopox 442, B1 Garagen-Siegel �   28

Disbopox 443 EP-Impragnierüng �   27

Disbopox 447, B1 E.MI Wasserepoxid �   28

Disbopox 468 EP-Strukturschicht Kieselgrau, Steingrau �   28

Disbopur 459 PU-AquaColor, B1 �   28

Disboxan 450 Fassadenschutz Koncentrat �   27

Disboxid 420 EMI Primer �   27

Dupa – grund �   10

Ejotherm STR – zaślepka EPS biała, grafitowa �   25

Ejotherm STR U – zatyczka �   25

Fassade A1�   33

Fibrosil �   8, 10

Haftgrund �   15

Histolith Antik Lasur  �   30

Histolith Aqua-Fassadenschutz �   30

Histolith Aussenquarz  �   30

Histolith Fassadenkalk  �   31

Histolith Feinputz  �   30

Histolith Fluat �   31

Histolith Halböl  �   31

Histolith Innenkalk  �   32

Histolith Kalkschlamme  �   32

Histolith Leinolfarbe  �   30

Histolith Restauriermortel �   31

Histolith Sanopas-Holzriss �   31

Histolith Silikat-Fixativ �   30

Histolith Steinfestiger �   31

Histolith Strukturierputz �   30

Histolith Trass-Kalkputz  �   31

Indeko W  �   14

Inwestycyjna �   13

Isolan Baudicht schwarz �   27

Isolan Kellerdicht 2K schwarz �   27

Latex Samt 10 �   11

Latex Satin 20, B1 �   13

Metallocryl Exterior �   8

Metallocryl Interior �   17

Muresko – Premium, B1 �   5

Obrzutka cementowa �   20

OptiGrund E.L.F. �   10, 15

PermaSilan �   8

PremiumClean, B1 �   11

PremiumColor, B3 �   11

Putzgrund 610 �   14

Putzgrund 610, biały �   23

Samtex 3 ELF, B1 �   12

Samtex 7 ELF, B1 �   12

SamtGrund, B1 �   15

Siatki zbrojące z włókna szklanego �   21

STR – zaślepka MIWO �   25

STR Carbon �   25

StuccoDecor DI LUCE �   16

StuccoDecor DI PERLA �   16

Sylitol – Compact �   7

Sylitol – Finish, B1 �   5

Sylitol – Konzentrat 111 �   7, 23 

Sylitol – Minera �   7

Sylitol Bio-Innenfarbe, B1 �   13

Sylitol K15, K20, R20 Fassadenputz �   22

Sylitol NQG Konzentrat �   7

Sylitol-NQG, B1 �   5

ThermoSan NQG, B1 �   5

ThermoSan-Fassadenputz NQG K15, K20, biały �   22

Tiefgrund TB �   15

TopLasur NQG �   7

Tynk Mozaikowy �   23

VarioPutz (dawniej Capadecor-Putz) �   17



36

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

Wszystkie ceny netto, bez VAT
Caparol Polska Sp. z o.o. 

02-801 Warszawa, ul. Puławska 393, tel. 22 544 20 40, fax 22 544 20 41
e-mail: info@caparol.pl, www.caparol.pl

Ogólne warunki sprzedaży firmy Caparol Polska Sp. z o.o.

§ 1. Postanowienia ogólne
	 1. �Ogólne warunki sprzedaży określają zasady zawierania umów sprzedaży 

towarów oferowanych przez firmę Caparol Polska Sp. z o.o. Ogólne warunki 
sprzedaży mają zastosowanie w stosunku do umów zawieranych z kon-
sumentami (w rozumieniu rozporządzenia Rady Ministrów z 30.05.1995 r. 
Dz.U. Nr 64 poz. 328), o ile bezwzględnie obowiązujące przepisy prawa nie 
zawierają uregulowań odmiennych.

	 2. �Ogólne warunki sprzedaży, zwane dalej również „OWS”, stanowią integralną 
część wszystkich umów sprzedaży zawieranych z firmą Caparol Polska Sp. 
z o.o.

	 3. �Zawarcie umowy następuje na podstawie zamówienia Kupującego. Jeżeli 
w ciągu 2 godzin od złożenia zamówienia Kupujący nie odwoła go, ani 
Caparol Polska Sp. z o.o. nie zawiadomi Kupującego o odmowie przyję-
cia zamówienia, umowa zostaje zawarta. Zamówienie powinno zawierać 
oświadczenie, że Kupującemu znane są i że akceptuje ogólne warunki 
sprzedaży, a w szczególności wyraża zgodę na ich traktowanie jako część 
umowy. Zamówienie powinno być podpisane przez osoby upoważnione do 
występowania w imieniu Kupującego.

	 4. �Ogólne warunki sprzedaży podane są do wiadomości Kupującego najpóźniej 
przy składaniu przez niego zamówienia. Jeżeli Kupujący pozostaje w stałych 
stosunkach handlowych z Caparol Polska Sp. z o.o., przyjęcie przez niego 
„OWS” przy jednym zamówieniu uważa się za ich akceptację dla wszystkich 
pozostałych zamówień i umów sprzedaży.

	 5. �Jeżeli Kupujący w zamówieniu nie złożył oświadczenia, o którym mowa 
w pkt. 3, Caparol Polska Sp. z o. o. może wstrzymać wydanie towaru do 
czasu otrzymania pisemnego oświadczenia.

§ 2. Oferty, wzorce i ceny
	 1. �Oferty, reklamy i  inne ogłoszenia o towarach oferowanych przez Caparol 

Polska Sp. z o.o. mają charakter wyłącznie informacyjny. Wzorce i próbki 
wystawiane przez Caparol Polska Sp. z o.o. mają wyłącznie charakter 
materiałów poglądowych i wystawowych.

	 2. �Ceny określone w cennikach wysyłanych kontrahentom są wiążące do czasu 
pisemnego powiadomienia przez Caparol Polska Sp. z o.o. o ich zmianie. 
Ceny określone w cennikach nie obejmują podatku VAT.

§ 3. Warunki płatności
	 1. �Zapłata za otrzymany towar powinna nastąpić bez potrąceń niezwłocznie po 

wystawieniu faktury lub według uzgodnionych warunków płatności. Termin 
płatności w każdym przypadku jest określany w dniach i liczony jest od daty 
wystawienia faktury.

	 2. �Datą wykonania świadczenia przez Kupującego jest data wpływu należności 
na konto sprzedawcy, tj. Caparol Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

	 3. �W przypadku nieterminowej zapłaty, Caparol Polska Sp. z o.o. jest uprawniony, 
bez dodatkowych wezwań, do żądania odsetek za opóźnienie, w wymiarze 
aktualnie obowiązujących odsetek ustawowych. Odsetki za opóźnienie liczone 
są od dnia następującego po dniu, w którym upłynął termin płatności.

	 4. �W przypadku nieterminowej realizacji płatności, Caparol Polska Sp. z o.o. 
jest uprawniony do dochodzenia, obok należności głównej i odsetek za 
opóźnienie (oraz ewentualnie kar umownych), również kosztów sądowych, 
egzekucyjnych, zastępstwa procesowego oraz wszelkich kosztów związanych 
z windykacją tej należności.

	 5. �Jeżeli Kupujący popadł w opóźnienie z płatnościami należnymi na podstawie 
więcej niż jednej faktury, Caparol Polska Sp. z o.o. ma prawo zaliczenia 
jakiejkolwiek zapłaty dokonanej przez Kupującego z  tytułu jakiejkolwiek 
faktury w pierwszej kolejności na poczet odsetek za opóźnienie, a następ-
nie należności najdawniej wymagalnych. Postanowienie niniejsze uchyla 
uprawnienia dłużnika, o którym mowa w art. 451 § 1 kodeksu cywilnego. 

	 6. �Kupującemu nie służy wobec Caparol Polska Sp. z o.o. prawo zatrzymania 
ani prawo złożenia oświadczenia o potrąceniu.

	 7. �Zgłoszenie reklamacji nie uprawnia Kupującego do wstrzymania zapłaty za 
towar bądź za jego część.

	 8. �Kupujący zobowiązuje się do niezwłocznego pisemnego zawiadomienia 
Caparol Polska Sp. z o.o. o każdorazowej zmianie swojej siedziby lub miejsca 
zamieszkania i adresu dla doręczeń korespondencji. Brak zawiadomienia 
powoduje, że doręczenia dokonane na adresy wskazane w zamówieniu, 
uważane są za skuteczne.

§ 4. Warunki dostawy
	 1.�Dostawa towaru zakupionego przez Kupującego jest realizowana na podstawie 

jego zamówienia.
	 2. �Zamówienie powinno być złożone w formie pisemnej i określać dokładną 

nazwę i adres Kupującego, asortyment, ilość zamawianego towaru, termin 
i miejsce dostawy, uzgodnioną z Caparol Polska Sp. z o.o. formę i termin 
płatności oraz być opatrzone pieczątką firmową i podpisane przez osobę 
uprawnioną do składania zamówień w imieniu Kupującego.

	 3. �Caparol Polska Sp. z o.o. może przyjąć zamówienie w całości lub w części.
	 4. �Caparol Polska Sp. z o.o. jest związana terminem dostawy jedynie wówczas, 

gdy potwierdzi go na piśmie. Kupujący jest zobowiązany do odbioru towaru 
w ustalonym terminie. W przypadku braku potwierdzenia terminu na piśmie 
Caparol Polska Sp. z o.o. dołoży wszelkich wysiłków, aby przygotować towar 
do wysyłki z uwzględnieniem interesów Kupującego.

	 5. �Caparol Polska Sp z o.o. realizuje dostawę materiałów do jednego miejsca 
wskazanego przez Kupującego w przypadku, gdy wartość zamówienia jest 
nie mniejsza niż 7 000 PLN.

	 6. �Minimalna wartość jednorazowego zamówienia realizowanego przez Caparol 
Polska Sp z o.o. wynosi 1 000 PLN. Zamówienia poniżej tej wartości nie 
będą realizowane ani kompensowane.

	 7. �Zamówienia o wartości pomiędzy 1 000 PLN a 7 000 PLN będą realizowane 
jako odbiór własny Kupującego na dzień następny, lub dostarczane będą 
przez Caparol Polska Sp z o.o. W tym przypadku cena sprzedaży produktów 
zostanie powiększona o 7%. Przy odbiorze własnym Kupującego wymagana 
jest wcześniejsza awizacja załadunku.

	 8. �Jeżeli niemożność spełnienia świadczenia przez Caparol Polska Sp. z o.o. 
nastąpiła wskutek siły wyższej, Kupującemu nie przysługują żadne roszczenia 
o naprawienie szkody wynikłej z tytułu niewykonania lub nieterminowego 
wykonania umowy. Caparol Polska Sp. z o.o. ma obowiązek niezwłocznego 
poinformowania Kupującego o zdarzeniach, które spowodowały niemożność 
realizacji dostawy. Do zdarzeń określanych mianem siły wyższej zalicza się 
m.in. niezawinione przez Caparol Polska Sp. z o.o. zakłócenia w funkcjono-
waniu zakładu produkcyjnego, ograniczenia spowodowane zarządzeniem 
władz, klęską żywiołową, strajkami, blokadami dróg, itp.

	 9. �W przypadku przeterminowanych płatności, nieuregulowania odsetek za 
opóźnienie płatności lub przekroczenia limitu kredytu kupieckiego przez 
Kupującego realizacja kolejnych zamówień zostaje wstrzymana do czasu 
dokonania stosownych płatności.

§ 5. Wysyłka
	 1. �Z chwilą wydania rzeczy przez Caparol Polska Sp. z o.o. na Kupującego 

przechodzą korzyści i ciężary związane z rzeczą oraz niebezpieczeństwo 
przypadkowej jej utraty lub uszkodzenia.

	 2. �Miejscem wykonania świadczenia przez Caparol Polska Sp. z o.o., a zatem 
miejscem wydania rzeczy jest magazyn Caparol Polska Sp. z o.o. Zasada ta 
jest zachowana także wówczas, gdy przewóz towarów następuje środkami 
transportu należącymi do Caparol Polska Sp. z o.o.

	 3. �Kupujący jest obowiązany dokonać rozładunku samochodu z  towarem 
w ciągu 2 godzin od chwili przyjazdu samochodu na miejsce przeznaczenia. 
W przypadku, gdy Kupujący nie dokonał rozładunku we wskazanym wyżej 
czasie, ponosi on koszty przestoju pojazdu. Kupujący ma prawo wskazać 
dodatkowe, alternatywne miejsce rozładunku samochodu z towarem. Koszt 
rozładunku samochodu w dodatkowym miejscu rozładunku ponosi Kupujący. 
W przypadku, gdy dostarczenie towaru do dodatkowego miejsca rozładunku 
spowoduje wydłużenie drogi transportu lub istotną jej zmianę, wówczas 
dodatkowe koszty transportu obciążają Kupującego.



37

Ce
nn

ik
 w

aż
ny

 o
d 

dn
. 0

1.
03

.2
01

6

Ogólne warunki sprzedaży firmy Caparol Polska Sp. z o.o.

	 4. �Wyznaczenie zakładu bądź magazynu, z którego będzie dostarczony towar 
oraz sposobu jego przewozu należy do Caparol Polska Sp z o.o. Dołoży on 
największych starań, aby uwzględnić życzenia Kupującego w możliwie 
najszerszym zakresie. Kupujący zobowiązany jest starannie zbadać kom-
pletność przesyłki bezpośrednio przy odbiorze i ustalić ewentualne braki 
lub uszkodzenia towaru powstałe w trakcie transportu. Kupujący winien 
dokonać na liście przewozowym adnotacji o szkodzie oraz sporządzić protokół 
szkodowy. Wyżej wymienione dokumenty powinny być podpisane przez 
kierowcę. Ewentualna odmowa kierowcy musi być odnotowana w uwagach 
przez Kupującego. W przeciwnym razie Kupujący utraci roszczenia odszko-
dowawcze  względem Caparol Polska Sp z o.o. lub przewoźnika.

§ 6. Zwroty
	 1. �Kupujący może zwrócić towar do magazynu Caparol Polska Sp. z o.o. lub 

wymienić na towar o równorzędnej wartości, w przypadku gdy w wyniku 
dostawy powstała szkoda transportowa, dostarczony towar jest niezgodny 
ze złożonym zamówieniem, bądź rozpatrzono pozytywnie reklamację ja-
kościową. 

	 2. �Rezygnacja z bieżącego zamówienia w czasie jego realizacji, oraz wymiana 
materiałów wcześniej zakupionych (na towar o równorzędnej wartości) jest 
możliwa na koszt Kupującego i dotyczy tylko asortymentu z Cennika 03.2016

	 3. �Zwrot zakupionego materiału barwionego nie jest możliwy. 
	 4. �Realizacja zwrotu może być dokonana tylko na podstawie pisemnego wniosku 

Kupującego i odpowiednio wcześniej sporządzonego dokumentu zwrotu 
ZZ przez Caparol Polska Sp. z o.o., nie później jednak niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu ważności towaru.

	 5. �Pkt. 1-4 § 6 nie mają zastosowania w przypadku, gdy Caparol Polska 
Sp. z o.o. kończy współpracę z Klientem, lub wycofuje maszynę barwiącą 
od Klienta.

§ 7. Opakowanie
	 1. �Caparol Polska Sp. z o.o. dołoży starań, aby towar został właściwie opa-

kowany; nie ponosi ona jednak odpowiedzialności za ewentualne szkody 
wynikłe z właściwości zastosowanego materiału zwykle używanego do 
opakowania towaru danego rodzaju.

	 2. �Do transportu towaru na paletach stosowane są nośniki typu: palety drew-
niane EUR 1200 x 800; jednorazowe 1200 x 800; 800 x 600 i 600 x 400.

	 3. �Koszt palet jest wliczony w cenę towaru. Kupujący ma możliwość bezpłatnego 
zwrócenia do magazynu Caparol Polska Sp. z o.o. palet, które otrzymał 
z zamawianym towarem. Palety, w minimalnej ilości 32 sztuk odbiera 
w imieniu Caparol Polska Sp. z o.o. przedsiębiorstwo spedycyjne, z którym 
Caparol Polska Sp. z o.o. ma podpisaną umowę o świadczenie usług trans-
portowo-spedycyjnych i które działa na zlecenie Caparol Polska Sp. z o.o.

§ 8. Reklamacja
	 1. �Wszelkie reklamacje należy zgłaszać do Caparol Polska Sp. z o.o. niezwłocznie 

i na piśmie.
	 2. �W przypadku reklamacji ilościowych, zgłoszenie reklamacji może nastąpić: 
		  a. �dla reklamacji wynikających z błędnego załadunku towaru najpóźniej 

w dniu następnym po rozładunku towaru.
		  b. �dla reklamacji wynikających ze szkód powstałych w czasie transportu 

najpóźniej w dniu rozładunku towaru.
	 3. �W przypadku reklamacji ilościowych konieczne jest umieszczenie przez 

Kupującego adnotacji na liście przewozowym o rodzaju szkody w zakupionym 
towarze (stwierdzenie braku lub uszkodzenia) oraz sporządzenie protokołu  
szkodowego. Adnotacja na liście przewozowym i protokole szkodowym musi 
zostać podpisana przez kierowcę, który dostawę zrealizował.

	 4. �Reklamacje jakościowe Kupujący może zgłaszać w terminie 8 dni od daty 
wykrycia wady, nie później jednak niż w ciągu 1 roku od dnia wydania mu 
towaru, załączając próbkę reklamowanego towaru. Przy rozpatrywaniu 
reklamacji ich zasadność ocenia się z uwzględnieniem obowiązujących 
norm technicznych. Niewielkie odstępstwa dostarczonego Kupującemu 

towaru odnoszące się do wielkości, jakości i koloru w stosunku do towaru 
wystawionego przez Caparol Polska Sp. z o.o. w charakterze materiału 
wystawienniczego lub ofertowego nie traktuje się jako wady towaru.

	 5. �W przypadku uznania reklamacji za uzasadnioną Caparol Polska Sp. z o.o. 
może według swego uznania albo wymienić towar na nowy, wolny od wad 
lub uzgodnić stosowne odszkodowanie. Załatwienie reklamacji w wyżej 
opisany sposób wyklucza możliwość domagania się dalszych rekompensat. 

	 6. �Do czasu ostatecznego rozpatrzenia reklamacji Kupujący obowiązany jest 
przechowywać reklamowany towar w sposób należyty, uniemożliwiający 
jego ewentualnie dalsze uszkodzenie lub powstanie braków.

	 7. �Brak zgłoszenia reklamacji w przewidzianych wyżej terminach powoduje 
utratę przez Kupującego prawa do reklamacji.

	 8. �W każdym przypadku reklamacji podstawą jej rozpatrzenia przez Caparol 
Polska Sp. z o.o. jest sporządzenie protokołu reklamacyjnego i dokumentacji 
zdjęciowej przez jej przedstawiciela handlowego/doradcę technicznego, 
niezwłocznie po zgłoszeniu reklamacji przez Kupującego.

	 9. �Caparol Polska Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowo-
dowane w czasie rozładunku towaru.

	10. �Caparol Polska Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za szkody spo-
wodowane niewłaściwym użytkowaniem lub przechowywaniem towaru 
przez Kupującego oraz za błędy wykonawcze i projektowe osób trzecich. 
W szczególności reklamacja nie przysługuje Kupującemu w sytuacjach, gdy:

		  a. �Kupujący lub osoba trzecia użyli towaru niezgodnie z jego parametrami 
technicznymi, o których Kupujący został poinformowany przez Caparol 
Polska Sp. z o.o.

		  b. �Kupujący lub osoba trzecia na własną rękę dokonali zmian w towarze.
	 11. �Caparol Polska Sp. z o.o. ma prawo wstrzymać się wobec Kupującego 

z realizacją jego roszczeń z tytułu reklamacji do czasu uregulowania wo-
bec niej przez Kupującego wszelkich zaległych zobowiązań finansowych. 
Akceptując niniejsze warunki Kupujący rezygnuje z korzystania z prawa 
zatrzymania, jak również z prawa potrącenia swoich roszczeń.

§ 9. Ochrona danych osobowych
		�  Akceptując niniejsze „OWS” Kupujący wyraża zgodę na przetwarzanie jego 

danych osobowych przez Caparol Polska Sp. z o.o. oraz podmioty działające 
na jej zlecenie w kraju i zagranicą, w związku z realizacją umów sprzedaży 
towarów oferowanych przez Caparol Polska Sp. z o.o. oraz w celach mar-
ketingowych związanych z prowadzoną przez Caparol Polska Sp. z o.o. 
działalnością gospodarczą. Kupującemu przysługują wszelkie uprawnienia 
wynikające z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. Z 1997 r. Nr 133, poz. 883), w szczególności ma on prawo wglądu 
we własne dane.

§ 10. Postanowienia końcowe
	 1. �W sprawach nie uregulowanych w niniejszych warunkach mają zastosowanie 

przepisy kodeksu cywilnego.
	 2. �Caparol Polska Sp. z o.o. i Kupujący będą dążyć do polubownego załatwienia 

wszelkich sporów wynikłych w związku z wykonywaniem umów objętych 
niniejszymi warunkami. W przypadku niemożności polubownego załatwienia 
sprawy, odpowiednim do rozstrzygnięcia sporu będzie sąd właściwy dla 
miejsca siedziby Caparol Polska Sp. z o.o. W przypadku nieważności nie-
których postanowień „OWS” wskutek wprowadzenia odmiennych regulacji 
ustawowych, pozostałe postanowienia nie tracą swojej ważności.





CapaWood  
Profesjonalne, długotrwałe 
zabezpieczenie drewna

www.caparol.pl

SPRAWDZA SIĘ  
W CHŁODNY DZIEŃ I W DESZCZU

NIE STRASZNY
UPALNY DZIEŃ I SŁOŃCE

Preparat gruntujący  
CapaWood Primer
✓ Głęboko wnika w drewno

✓  Umożliwia aktywne oddycha-

nie drewna 

✓  Zabezpiecza drewno przed 

sinizną

Olej do drewna 
CapaWood Oil
✓  Podkreśla naturalne piękno 

drewna

✓ Wzmacnia strukturę drewna

✓  Jedyna w swoim rodzaju żelo-

wata konsystencja 

Lazura do drewna  
CapaWood Performance
✓  Podkreśla naturalną strukturę 

drewna 

✓  Chroni przed biokorozją (pleśń, 

mikroorganizmy, grzyby)

✓ Łatwa w aplikacji

Lakierobejca do drewna 
CapaWood Protect Plus
✓ Długotrwała ochrona drewna 

✓ Wyjątkowo łatwa w aplikacji 

✓ Doskonały efekt dekoracyjny

PR
ZE

TE
ST

OWANE W
 A

LP
ACH



Doradcy Techniczno-Handlowi:

WOJEWÓDZTWO TELEFON E-MAIL

REGION ZACHÓD

1 LUBUSKIE 728 882 926 zielonagora@caparol.pl

2 WIELKOPOLSKIE (KONIN) 604 278 546 konin@caparol.pl

3 DOLNOŚLĄSKIE (WROCŁAW) 602 249 564 wroclaw@caparol.pl

4 OPOLSKIE/DOLNOŚLĄSKIE 608 355 343 wroclaw01@caparol.pl

5 ŚLĄSKIE PÓŁNOCNE 602 250 974 slask@caparol.pl

6 ŚLĄSKIE POŁUDNIOWE 602 220 890 katowice@caparol.pl

REGION POŁUDNIE-WSCHÓD

7 MAŁOPOLSKIE 606 928 593 krakow@caparol.pl

8 PODKARPACKIE 602 249 814 rzeszow@caparol.pl

9 LUBELSKIE 602 121 403 lublin@caparol.pl

10 ŚWIĘTOKRZYSKIE 606 423 912 kielce@caparol.pl

11 ŁÓDZKIE 606 928 569 lodz@caparol.pl

3/
20

16

Caparol Polska Sp. z o.o.
ul. Puławska 393, 02-801 Warszawa
INFOLINIA: 22/544 20 64
tel. 22/544 20 40, fax: 22/544 20 41
e-mail: info@caparol.pl 
www.caparol.pl

Partner handlowy

1 2

3
4

5

6 7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

WOJEWÓDZTWO TELEFON E-MAIL

REGION CENTRUM

12 MAZOWIECKIE 604 278 460 warszawa@caparol.pl

604 194 378 warszawa01@caparol.pl

606 721 216 warszawa02@caparol.pl

606 458 202 warszawa03@caparol.pl

606 721 218 mazowsze@caparol.pl

13 PODLASKIE 604 521 752 bialystok@caparol.pl

14 WARMIŃSKO-MAZURSKIE 602 781 788 olsztyn@caparol.pl

REGION PÓŁNOC

15 POMORSKIE 668 927 221 gdansk01@caparol.pl

16 KUJAWSKO-POMORSKIE 602 609 711 bydgoszcz@caparol.pl

17 WIELKOPOLSKIE (POZNAŃ) 602 220 869 poznan@caparol.pl

18 ZACHODNIO-POMORSKIE 606 928 570 szczecin@caparol.pl

Doradcy ds. Farb i lakierów:

TELEFON

REGION ZACHÓD 606 446 717

REGION POŁUDNIE-WSCHÓD 606 462 942; 606 430 329

REGION CENTRUM 604 954 139

REGION PÓŁNOC 606 454 077; 604 954 925


